
Classement Général Arrivée - Lavelanet

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 40   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brossard Laurent [682] 9 SH 24/04  11:49:42 3:49:42  

2 Dos Santos Carlos [560] 9 V1H 24/04  12:02:57 4:02:57 0:13:15

3 Ferrand Florent [920] 11 V1H 24/04  12:03:56 4:03:56 0:14:14

4 Massou Pascal [851] 47 SH 24/04  12:03:58 4:03:58 0:14:16

5 Dubois Xavier [934] 31 SH 24/04  12:04:37 4:04:37 0:14:55

6 Ennebeck Thierry [700] 31 V1H 24/04  12:08:21 4:08:21 0:18:39

7 Sentost Benoit [969] 31 SH 24/04  12:08:49 4:08:49 0:19:07

8 Chapelet Sébastien [860] 9 SH 24/04  12:11:56 4:11:56 0:22:14

9 Guallar Olivier [577] 66 SH 24/04  12:12:52 4:12:52 0:23:10

10 Grimmiaux Vincent [707] 85 SH 24/04  12:13:40 4:13:40 0:23:58

11 Rosemberg Bruno [826] 31 SH 24/04  12:13:54 4:13:54 0:24:12

12 Lambert Jean [859] 31 V1H 24/04  12:15:02 4:15:02 0:25:20

13 Piton Hervé [955] 9 V1H 24/04  12:15:42 4:15:42 0:26:00

14 Phalippou Benoît [937] 11 SH 24/04  12:17:51 4:17:51 0:28:09

15 Pratviel Thierry [683] 24 V1F 24/04  12:23:17 4:23:17 0:33:35

16 Causse Grégory [804] 81 SH 24/04  12:23:45 4:23:45 0:34:03

17 Cangueiro Jorge [915] 9 SH 24/04  12:23:57 4:23:57 0:34:15

18 Abellaneda Jerome [893] 9 SH 24/04  12:25:38 4:25:38 0:35:56

19 Fachin Fabien [509] 9 SH 24/04  12:26:37 4:26:37 0:36:55

20 Heliez Sylvain [745] 31 SH 24/04  12:27:20 4:27:20 0:37:38

21 Salles Gregory [891] 31 SH 24/04  12:29:23 4:29:23 0:39:41

22 Hoyer Michael [694] 9 V1H 24/04  12:30:10 4:30:10 0:40:28

23 Toulet Alain [589] 65 V1H 24/04  12:31:47 4:31:47 0:42:05

24 Jamet Nicolas [888] 77 SH 24/04  12:33:51 4:33:51 0:44:09

25 Ratia Sylvain [919] 11 SH 24/04  12:34:26 4:34:26 0:44:44

26 Cruchet Joel [717] 31 V1H 24/04  12:36:48 4:36:48 0:47:06

27 Bru Laurent [593] 81 SH 24/04  12:38:59 4:38:59 0:49:17

28 Thiesse Bernard [650] 31 V2H 24/04  12:40:24 4:40:24 0:50:42

29 Despagnet Thierry [594] 64 SH 24/04  12:40:45 4:40:45 0:51:03

30 Fondere Jean Michel [668] 9 V1H 24/04  12:45:17 4:45:17 0:55:35

31 Daffos Olivier [737] 31 SH 24/04  12:46:08 4:46:08 0:56:26

32 Souques Laurent [558] 33 SH 24/04  12:46:27 4:46:27 0:56:45

33 Lacombe Jean-Sébastien [672] 9 SH 24/04  12:46:40 4:46:40 0:56:58

34 Lacoste Loic [519] 9 V1H 24/04  12:48:11 4:48:11 0:58:29

35 Fouga Alexandre [549] 33 SH 24/04  12:48:33 4:48:33 0:58:51

36 Larroque Jerome [732] 31 SH 24/04  12:48:39 4:48:39 0:58:57

37 Grattepanche Nicolas [916] 11 SH 24/04  12:50:02 4:50:02 1:00:20

38 Jaureguy Didier [599] 65 V1H 24/04  12:50:49 4:50:49 1:01:07

39 Delattre Laurent [543] 31 V1H 24/04  12:51:25 4:51:25 1:01:43

40 Chartreux Cyril [959] 6 SH 24/04  12:51:34 4:51:34 1:01:52

41 Laborde Jean-Louis [964] 64 SH 24/04  12:54:00 4:54:00 1:04:18

42 Reulet David [757] 31 SH 24/04  12:54:23 4:54:23 1:04:41

43 Suhas Cedric [918] 64 EH 24/04  12:54:35 4:54:35 1:04:53
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Rey Pierre-Yves [900] 81 SH 24/04  12:55:06 4:55:06 1:05:24

45 Bardou Jean-Luc [553] 81 V1H 24/04  12:56:22 4:56:22 1:06:40

46 Marty Anthony [714] 81 SH 24/04  12:56:37 4:56:37 1:06:55

47 Teotonio Arnaud [675] 9 V1H 24/04  12:57:03 4:57:03 1:07:21

48 Francastel Agnès [865] 31 V1F 24/04  12:57:16 4:57:16 1:07:34

49 Weydmann Olivier [587] 81 V1H 24/04  12:57:21 4:57:21 1:07:39

50 Huillet Bertrand [669] 9 V1H 24/04  12:58:26 4:58:26 1:08:44

51 Bonnemaison Guillaume [641] 31 SH 24/04  12:59:28 4:59:28 1:09:46

52 Bonnemaison Marc [657] 31 SH 24/04  12:59:29 4:59:29 1:09:47

53 Garnacho A.José [809] 9 V2H 24/04  12:59:32 4:59:32 1:09:50

54 Antoine Corinne [681] 72 V1F 24/04  13:00:11 5:00:11 1:10:29

55 Mariani Cédric [868] 9 SH 24/04  13:00:40 5:00:40 1:10:58

56 Lothore Bertrand [643] 9 V1H 24/04  13:01:49 5:01:49 1:12:07

57 Brothier-Mouret Emmanuelle [806] 31 SF 24/04  13:02:12 5:02:12 1:12:30

58 Akue Boris [604] 31 SH 24/04  13:03:43 5:03:43 1:14:01

59 Meyer Bernd [659] 31 V1H 24/04  13:03:51 5:03:51 1:14:09

60 Barats Patrick [555] 60 SH 24/04  13:06:23 5:06:23 1:16:41

61 Silvertand David [753] 31 SH 24/04  13:07:17 5:07:17 1:17:35

62 Canguilhem Pascal [836] 31 V1H 24/04  13:09:22 5:09:22 1:19:40

63 Nardin Jean-Louis [719] 31 V2H 24/04  13:09:36 5:09:36 1:19:54

64 Assemat Didier [552] 81 V1H 24/04  13:09:43 5:09:43 1:20:01

65 Ladeveze Fabien [832] 9 SH 24/04  13:09:49 5:09:49 1:20:07

66 Dejean David [619] 9 V1H 24/04  13:09:56 5:09:56 1:20:14

67 Doumenc Cyril [881] 9 V1H 24/04  13:10:46 5:10:46 1:21:04

68 Bertran Emmanuel [861] 92 SH 24/04  13:10:49 5:10:49 1:21:07

69 Boulet Yves [739] 81 V2H 24/04  13:11:07 5:11:07 1:21:25

70 Lenfant Christophe [807] 31 SH 24/04  13:12:22 5:12:22 1:22:40

71 Deviercy Eric [684] 93 SH 24/04  13:12:46 5:12:46 1:23:04

72 Biencinto Freddy [563] 31 SH 24/04  13:12:48 5:12:48 1:23:06

73 Cambus Cécile [520] 9 SF 24/04  13:13:43 5:13:43 1:24:01

74 Raffy Thierry [863] 31 V1H 24/04  13:15:49 5:15:49 1:26:07

75 Bodin François [635] 31 V2H 24/04  13:16:13 5:16:13 1:26:31

76 Cazenave Daniel [574] 9 V1H 24/04  13:16:23 5:16:23 1:26:41

77 Frejou Patrice [930] 79 V1H 24/04  13:17:00 5:17:00 1:27:18

78 Bourrier David [905] 31 SH 24/04  13:17:23 5:17:23 1:27:41

79 Rescanieres Julien [597] 9 SH 24/04  13:17:55 5:17:55 1:28:13

80 Sentucq Jean-Pierre [648] 9 V2H 24/04  13:18:34 5:18:34 1:28:52

81 Gunther Jan [895] 31 SH 24/04  13:18:46 5:18:46 1:29:04

82 Lalanne Jean-Luc [867] 64 V1H 24/04  13:18:53 5:18:53 1:29:11

83 Bueno Fabien [590] 9 SH 24/04  13:19:25 5:19:25 1:29:43

84 Guerineau Joachim [750] 38 SH 24/04  13:19:28 5:19:28 1:29:46

85 Michaud Alain [661] 49 V2H 24/04  13:20:25 5:20:25 1:30:43

86 Vidal Georges [636] 31 V2H 24/04  13:20:41 5:20:41 1:30:59

87 Pousse Philippe [896] 75 SH 24/04  13:21:11 5:21:11 1:31:29

88 Camp Arnaud [830] 81 SH 24/04  13:22:38 5:22:38 1:32:56

89 Pinto Patrice [931] 9 SH 24/04  13:22:54 5:22:54 1:33:12

90 Charpentier Gilles [769] 75 V1H 24/04  13:22:59 5:22:59 1:33:17

91 Colin Yoachim [646] 86 SH 24/04  13:23:02 5:23:02 1:33:20

92 Savary Nicolas [853] 31 SH 24/04  13:23:03 5:23:03 1:33:21
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93 Maurel Sylvain [903] 31 SH 24/04  13:23:06 5:23:06 1:33:24

94 Cornel Maxime [625] 9 V1H 24/04  13:23:18 5:23:18 1:33:36

95 Chetioui Olivier [728] 9 V1H 24/04  13:23:19 5:23:19 1:33:37

96 Roux Laurent [710] 18 SH 24/04  13:24:45 5:24:45 1:35:03

97 Jouffroy Grégoire [573] 31 V1H 24/04  13:24:48 5:24:48 1:35:06

98 Lerevenu Cyrille [828] 66 SH 24/04  13:24:52 5:24:52 1:35:10

99 Molinie Fabien [852] 32 SH 24/04  13:25:04 5:25:04 1:35:22

100 Falchi Dominique [583] 32 V1H 24/04  13:25:07 5:25:07 1:35:25

101 Bringolf Pierre [618] 32 V1H 24/04  13:25:09 5:25:09 1:35:27

102 Rescanieres Lilian [620] 9 V1H 24/04  13:25:33 5:25:33 1:35:51

103 Bezombes Sylvain [922] 31 SH 24/04  13:25:37 5:25:37 1:35:55

104 Casino Michel [570] 9 V1H 24/04  13:26:24 5:26:24 1:36:42

105 Abella Christian [845] 31 V1H 24/04  13:26:27 5:26:27 1:36:45

106 Chapelain Pascal [575] 31 V1H 24/04  13:26:40 5:26:40 1:36:58

107 Montero Stéphanie [532] 9 SF 24/04  13:26:45 5:26:45 1:37:03

108 Daries Marc [876] 31 SH 24/04  13:26:51 5:26:51 1:37:09

109 Vial Jimmy [507] 66 V1H 24/04  13:27:49 5:27:49 1:38:07

110 Bosc Bruno [744] 17 SH 24/04  13:28:03 5:28:03 1:38:21

111 Blay Florence [640] 31 V1F 24/04  13:28:11 5:28:11 1:38:29

112 Dousset Nicolas [639] 31 SH 24/04  13:28:12 5:28:12 1:38:30

113 Jeandidier Patrick [873] 31 V1H 24/04  13:29:03 5:29:03 1:39:21

114 Barbut Jean-Michel [802] 69 SH 24/04  13:29:32 5:29:32 1:39:50

115 Barbut Guillaume [817] 31 SH 24/04  13:29:33 5:29:33 1:39:51

116 Gerber Iann [731] 31 SH 24/04  13:29:48 5:29:48 1:40:06

117 Guintoli Philippe [671] 9 V1H 24/04  13:29:57 5:29:57 1:40:15

118 Castellnou Brull Nuria [948] 43 SF 24/04  13:30:11 5:30:11 1:40:29

119 Grevisse David [767] 75 V1H 24/04  13:30:13 5:30:13 1:40:31

120 Gouvrit Lionel [874] 66 V1H 24/04  13:30:15 5:30:15 1:40:33

121 Pelletey Stéphane [771] 31 V1H 24/04  13:30:16 5:30:16 1:40:34

122 Audinet Séverine [837] 31 SF 24/04  13:30:20 5:30:20 1:40:38

123 Lalmi Elie [741] 31 SH 24/04  13:30:22 5:30:22 1:40:40

124 Pillot Olivier [966] 65 SH 24/04  13:30:49 5:30:49 1:41:07

125 Thalamas Eric [627] 9 V1H 24/04  13:32:12 5:32:12 1:42:30

126 Herve Julien [702] 91 SH 24/04  13:32:14 5:32:14 1:42:32

127 Fort Axel [617] 9 V1H 24/04  13:32:55 5:32:55 1:43:13

128 Goncalves Alain [754] 9 V1H 24/04  13:33:07 5:33:07 1:43:25

129 Delage Benjamin [538] 33 SH 24/04  13:33:32 5:33:32 1:43:50

130 Cartron Jacques [715] 31 V1H 24/04  13:34:46 5:34:46 1:45:04

131 Eugene Michel [616] 86 V2H 24/04  13:34:47 5:34:47 1:45:05

132 Boineau Yannick [615] 9 SH 24/04  13:34:49 5:34:49 1:45:07

133 Pizon Louis-Pierre [823] 85 V2H 24/04  13:34:51 5:34:51 1:45:09

134 Alquier Magali [554] 31 SF 24/04  13:34:58 5:34:58 1:45:16

135 Louin Patrick [941] 33 V1H 24/04  13:36:45 5:36:45 1:47:03

136 Monfraix Jean Luc [740] 31 V1H 24/04  13:37:28 5:37:28 1:47:46

137 Bellon Daniel [600] 31 V1H 24/04  13:38:44 5:38:44 1:49:02

138 Queguiner Patrick [606] 31 V1H 24/04  13:38:48 5:38:48 1:49:06

139 Aussenac Philippe [910] 31 V1H 24/04  13:38:49 5:38:49 1:49:07

140 Valette Jean-Jacques [829] 31 V1H 24/04  13:38:53 5:38:53 1:49:11

141 Alves Philippe [724] 31 V1H 24/04  13:38:58 5:38:58 1:49:16
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142 Begey Fabien [557] 87 SH 24/04  13:39:14 5:39:14 1:49:32

143 Pujol Dax Ludivine [513] 9 SF 24/04  13:40:07 5:40:07 1:50:25

144 Degeilh Arnaud [877] 9 SH 24/04  13:40:11 5:40:11 1:50:29

145 Sharifi Ramin [613] 34 V1H 24/04  13:40:13 5:40:13 1:50:31

146 Hafsi Mustapha [579] 9 V1H 24/04  13:40:52 5:40:52 1:51:10

147 Chiraux Hervé [705] 9 V3H 24/04  13:41:34 5:41:34 1:51:52

148 Cuby Bernard [803] 47 V1H 24/04  13:43:47 5:43:47 1:54:05

149 Wurry Nathalie [951] 33 V1F 24/04  13:44:19 5:44:19 1:54:37

150 Michaut Alain [542] 31 V2H 24/04  13:44:20 5:44:20 1:54:38

151 Malgouyres Jérôme [875] 31 SH 24/04  13:44:24 5:44:24 1:54:42

152 Monteil Luc [647] 31 V1H 24/04  13:44:31 5:44:31 1:54:49

153 Roman Antoine [727] 44 SH 24/04  13:44:39 5:44:39 1:54:57

154 Bernier Emmanuel [773] 35 SH 24/04  13:44:42 5:44:42 1:55:00

155 Ponchon Benoît [883] 13 V1H 24/04  13:45:56 5:45:56 1:56:14

156 Grenet Freddy [748] 49 SH 24/04  13:46:20 5:46:20 1:56:38

157 Verdeyme Nicolas [652] 31 SH 24/04  13:46:24 5:46:24 1:56:42

158 Bazillou Laurent [968] 24 SH 24/04  13:46:30 5:46:30 1:56:48

159 Mainardi David [801] 9 SH 24/04  13:46:32 5:46:32 1:56:50

160 Landes Stéphane [902] 81 V1H 24/04  13:46:53 5:46:53 1:57:11

161 Valentin Franck [825] 11 V1H 24/04  13:48:08 5:48:08 1:58:26

162 Amalric Emmanuel [688] 81 V1H 24/04  13:48:25 5:48:25 1:58:43

163 Tapia Florent [548] 9 V2H 24/04  13:48:28 5:48:28 1:58:46

164 Raffier Philippe [782] 64 V2H 24/04  13:48:38 5:48:38 1:58:56

165 Bouvard Marie-Hélène [602] 32 V2F 24/04  13:48:49 5:48:49 1:59:07

166 Lajus Didier [786] 31 V1H 24/04  13:49:25 5:49:25 1:59:43

167 Ortega Manuel [569] 9 V2H 24/04  13:49:28 5:49:28 1:59:46

168 Gardet Jean Marc [517] 24 V2H 24/04  13:50:20 5:50:20 2:00:38

169 Durand Guy [712] 31 V1H 24/04  13:50:25 5:50:25 2:00:43

170 Cailhol Daniel [798] 31 V2H 24/04  13:50:42 5:50:42 2:01:00

171 Hubert Jean-Yves [736] 35 V2H 24/04  13:51:39 5:51:39 2:01:57

172 Belloc Patrick [695] 17 V2H 24/04  13:51:51 5:51:51 2:02:09

173 Bouzon Loic [665] 17 V1H 24/04  13:51:52 5:51:52 2:02:10

174 Ladoux-Bedel Véronique [698] 11 V1F 24/04  13:52:30 5:52:30 2:02:48

175 Cazalet Joel [936] 64 SH 24/04  13:52:32 5:52:32 2:02:50

176 Navarro Nicole [664] 9 V1F 24/04  13:53:13 5:53:13 2:03:31

177 Lecoq Jean Michel [541] 33 V1H 24/04  13:53:27 5:53:27 2:03:45

178 Mainfroy Olivier [725] 31 V1H 24/04  13:54:11 5:54:11 2:04:29

179 Ducos André [889] 47 V1H 24/04  13:54:50 5:54:50 2:05:08

180 Goubert Marika [886] 9 SF 24/04  13:55:05 5:55:05 2:05:23

181 Delnott Pierre [792] 31 SH 24/04  13:55:12 5:55:12 2:05:30

182 Kociszewski Pascal [525] 31 V1H 24/04  13:55:23 5:55:23 2:05:41

183 Valentin Eric [568] 31 V1H 24/04  13:55:47 5:55:47 2:06:05

184 Lesieur Christophe [811] 31 SH 24/04  13:55:52 5:55:52 2:06:10

185 Latre Eric [840] 31 V1H 24/04  13:56:50 5:56:50 2:07:08

186 Fallotte Michael [818] 85 SH 24/04  13:57:25 5:57:25 2:07:43

187 Razat Julien [799] 31 SH 24/04  13:57:29 5:57:29 2:07:47

188 Vidal Antoine [878] 31 SH 24/04  13:57:38 5:57:38 2:07:56

189 Mabilat Serge [649] 31 V3H 24/04  13:58:33 5:58:33 2:08:51

190 Hubert Thierry [518] 31 V1H 24/04  13:58:34 5:58:34 2:08:52
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191 Escribe Jean-François [516] 31 V1H 24/04  13:59:10 5:59:10 2:09:28

192 Tupin Manu [691] 31 V1H 24/04  14:00:43 6:00:43 2:11:01

193 Pascal Laurent [660] 31 SH 24/04  14:00:44 6:00:44 2:11:02

194 Zanette Ludovic [506] 33 SH 24/04  14:00:46 6:00:46 2:11:04

195 Marquier Véronique [658] 31 SF 24/04  14:00:48 6:00:48 2:11:06

196 Guiller Nicolas [689] 9 SH 24/04  14:00:50 6:00:50 2:11:08

197 Soulans Sébastien [960] 65 SH 24/04  14:00:52 6:00:52 2:11:10

198 Laffont Isabelle [603] 47 V1F 24/04  14:00:54 6:00:54 2:11:12

199 Navarro Christel [779] 47 SF 24/04  14:00:58 6:00:58 2:11:16

200 Raynal Julien [501] 31 SH 24/04  14:01:10 6:01:10 2:11:28

201 Fournie Georges [608] 9 V3H 24/04  14:02:06 6:02:06 2:12:24

202 Cantariti Stéphane [765] 11 SH 24/04  14:02:35 6:02:35 2:12:53

203 Groleau Bruce [766] 64 V1H 24/04  14:02:51 6:02:51 2:13:09

204 Buschaud Tanguy [651] 33 SH 24/04  14:03:46 6:03:46 2:14:04

205 Marcon Jacques-Alexis [862] 49 SH 24/04  14:04:39 6:04:39 2:14:57

206 Boyer François [521] 31 V2H 24/04  14:05:12 6:05:12 2:15:30

207 Duport Jean-Marc [502] 31 V2H 24/04  14:05:32 6:05:32 2:15:50

208 Vanbrabant Remi [614] 33 SH 24/04  14:05:59 6:05:59 2:16:17

209 Philippe Hervé [586] 17 SH 24/04  14:06:09 6:06:09 2:16:27

210 Bouffard Carole [529] 31 V1F 24/04  14:06:17 6:06:17 2:16:35

211 Daquin Cécile [653] 33 V1F 24/04  14:06:18 6:06:18 2:16:36

212 Torne Jean Louis [642] 32 V2H 24/04  14:06:20 6:06:20 2:16:38

213 Mer Pascal [738] 76 SH 24/04  14:07:17 6:07:17 2:17:35

214 Amoros Frédéric [854] 11 V1H 24/04  14:09:22 6:09:22 2:19:40

215 Emile Jean-Claude [834] 86 V2H 24/04  14:12:06 6:12:06 2:22:24

216 Courtial Rémi [514] 31 SH 24/04  14:12:19 6:12:19 2:22:37

217 Belloc Jean-David [929] 82 V1H 24/04  14:12:26 6:12:26 2:22:44

218 Navarro Jean [821] 47 SH 24/04  14:12:32 6:12:32 2:22:50

219 Guitart Michel [880] 66 V1H 24/04  14:12:40 6:12:40 2:22:58

220 Ravailhe Xavier [536] 81 SH 24/04  14:12:42 6:12:42 2:23:00

221 Ribaute Vincent [547] 9 SH 24/04  14:12:45 6:12:45 2:23:03

222 Montel Ludovic [605] 31 SH 24/04  14:12:47 6:12:47 2:23:05

223 Chauvet Jean [928] 49 V2H 24/04  14:12:52 6:12:52 2:23:10

224 Birot François [820] 40 V1H 24/04  14:12:57 6:12:57 2:23:15

225 Robinet Philippe [598] 11 V2H 24/04  14:13:30 6:13:30 2:23:48

226 Bailles Olivier [655] 66 V1H 24/04  14:13:32 6:13:32 2:23:50

227 Blondeel Henri-Charles [718] 38 SH 24/04  14:13:33 6:13:33 2:23:51

228 Cunha Armand [644] 31 V1H 24/04  14:13:34 6:13:34 2:23:52

229 Artigau David [726] 32 SH 24/04  14:14:09 6:14:09 2:24:27

230 Witteronghel David [742] 9 V1H 24/04  14:14:14 6:14:14 2:24:32

231 Fauvel Maurice [890] 31 V2H 24/04  14:14:17 6:14:17 2:24:35

232 Marcoz Serge [610] 31 V1H 24/04  14:14:20 6:14:20 2:24:38

233 Alvarez Raphael [612] 31 V1H 24/04  14:14:37 6:14:37 2:24:55

234 Bertrand Pascal [752] 31 V2H 24/04  14:15:39 6:15:39 2:25:57

235 Le Bleis Marie [508] 40 V1F 24/04  14:16:27 6:16:27 2:26:45

236 Arcidet Jean-Michel [537] 31 V1H 24/04  14:16:32 6:16:32 2:26:50

237 Dauxerre Eric [822] 18 V1H 24/04  14:18:04 6:18:04 2:28:22

238 Gea Cédric [512] 9 SH 24/04  14:18:44 6:18:44 2:29:02

239 Silvestre Jean Pierre [885] 11 V3H 24/04  14:19:15 6:19:15 2:29:33
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

240 Larroque Patrick [839] 31 V1H 24/04  14:19:57 6:19:57 2:30:15

241 Bouscaud Gael [917] 82 V1H 24/04  14:20:34 6:20:34 2:30:52

242 Dubernat Agnès [952] 82 V1F 24/04  14:21:21 6:21:21 2:31:39

243 Daries Jean [940] 0 V1H 24/04  14:21:22 6:21:22 2:31:40

244 Massé Manuel [796] 17 SH 24/04  14:21:30 6:21:30 2:31:48

245 Coll Isabelle [788] 31 V1F 24/04  14:21:48 6:21:48 2:32:06

246 Viala Patrick [611] 82 V1H 24/04  14:21:54 6:21:54 2:32:12

247 Dassieu Laurent [787] 31 SH 24/04  14:21:55 6:21:55 2:32:13

248 Dumas Guillaume [923] 31 SH 24/04  14:21:58 6:21:58 2:32:16

249 Le Run Gaelle [735] 11 SF 24/04  14:22:10 6:22:10 2:32:28

250 Serres Laurent [814] 9 V2H 24/04  14:22:27 6:22:27 2:32:45

251 Druelle Quentin [869] 3 SH 24/04  14:23:28 6:23:28 2:33:46

252 Guiller Jean Paul [690] 6 V2H 24/04  14:24:15 6:24:15 2:34:33

253 Vayssiere Jimmy [696] 9 SH 24/04  14:24:58 6:24:58 2:35:16

254 Veyradier Noël [706] 9 V3H 24/04  14:25:10 6:25:10 2:35:28

255 Henrard Bernard [842] 19 V1H 24/04  14:25:12 6:25:12 2:35:30

256 Murat Emmanuel [673] 19 V1H 24/04  14:25:13 6:25:13 2:35:31

257 Toledo Louis [601] 9 V2H 24/04  14:25:50 6:25:50 2:36:08

258 Dethorey Fabrice [609] 51 SH 24/04  14:26:38 6:26:38 2:36:56

259 Andreu Jean-Claude [711] 66 V1H 24/04  14:28:41 6:28:41 2:38:59

260 Bourlier Manuel [716] 66 V1H 24/04  14:28:43 6:28:43 2:39:01

261 Llorens Gilles [770] 66 SH 24/04  14:28:47 6:28:47 2:39:05

262 Dardy Ralph [713] 66 V1H 24/04  14:28:55 6:28:55 2:39:13

263 Raimbault René [677] 49 V3H 24/04  14:29:15 6:29:15 2:39:33

264 Langlade Véronique [943] 11 V1F 24/04  14:29:33 6:29:33 2:39:51

265 Breil Michele [628] 31 V1F 24/04  14:29:57 6:29:57 2:40:15

266 Baby Patrice [956] 9 V1H 24/04  14:30:07 6:30:07 2:40:25

267 Abrard Didier [721] 65 V2H 24/04  14:30:35 6:30:35 2:40:53

268 Oulie Eric [511] 82 V1H 24/04  14:30:43 6:30:43 2:41:01

269 Barbaise Laurent [607] 31 V1H 24/04  14:30:46 6:30:46 2:41:04

270 Alcouffe Laurent [680] 31 SH 24/04  14:30:50 6:30:50 2:41:08

271 Subra Gilles [924] 9 V1H 24/04  14:30:53 6:30:53 2:41:11

272 Mata Christian [564] 31 V1H 24/04  14:31:12 6:31:12 2:41:30

273 Estorach Fatsini Marga [526] 43 SF 24/04  14:32:36 6:32:36 2:42:54

274 Auré Calvet Jesus [562] 43 SH 24/04  14:32:38 6:32:38 2:42:56

275 Vetault Eric [831] 66 V1H 24/04  14:33:24 6:33:24 2:43:42

276 Gasteceau Jacky [945] 31 V1H 24/04  14:35:03 6:35:03 2:45:21

277 Beyssen Jean-Paul [835] 31 SH 24/04  14:35:06 6:35:06 2:45:24

278 Rossignol Jean-Louis [666] 49 V2H 24/04  14:35:08 6:35:08 2:45:26

279 Bedel Frédéric [780] 31 SH 24/04  14:35:12 6:35:12 2:45:30

280 Hernandez Christian [764] 32 V3H 24/04  14:35:15 6:35:15 2:45:33

281 Teixeira Maxime [933] 65 SH 24/04  14:36:14 6:36:14 2:46:32

282 Bernard Yannick [935] 31 V3H 24/04  14:37:07 6:37:07 2:47:25

283 Tournier Isabelle [846] 24 V1F 24/04  14:37:54 6:37:54 2:48:12

284 Sanchez Robert [515] 9 V1H 24/04  14:38:42 6:38:42 2:49:00

285 Sauniere Emmanuel [759] 34 SH 24/04  14:39:18 6:39:18 2:49:36

286 Bronner Anne [953] 75 SF 24/04  14:39:57 6:39:57 2:50:15

287 Pinat Damien [926] 91 SH 24/04  14:40:07 6:40:07 2:50:25

288 Marquiseau Gilles [843] 17 V2H 24/04  14:40:29 6:40:29 2:50:47
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

289 Mingant Gilbert [789] 49 V2H 24/04  14:40:42 6:40:42 2:51:00

290 Baudouy Béatrice [663] 9 V1F 24/04  14:40:43 6:40:43 2:51:01

291 Sola Mickael [872] 9 SH 24/04  14:41:08 6:41:08 2:51:26

292 Parro Jean Philippe [534] 31 V1H 24/04  14:41:25 6:41:25 2:51:43

293 Vinet Benoit [947] 81 V1H 24/04  14:42:19 6:42:19 2:52:37

294 Weber Michel [592] 9 V1H 24/04  14:42:36 6:42:36 2:52:54

295 Vannier Valérie [571] 79 V1F 24/04  14:42:49 6:42:49 2:53:07

296 Rimbeau Jean-Marc [676] 79 V2H 24/04  14:42:51 6:42:51 2:53:09

297 Galey Lionel [855] 40 SH 24/04  14:43:38 6:43:38 2:53:56

298 Ferre Jean-Pierre [856] 9 SH 24/04  14:43:40 6:43:40 2:53:58

299 Jolibois Franck [730] 31 V1H 24/04  14:44:14 6:44:14 2:54:32

300 Hattee Yohan [812] 32 SH 24/04  14:44:24 6:44:24 2:54:42

301 Maurice Yann [810] 31 SH 24/04  14:44:25 6:44:25 2:54:43

302 Schlotter Valérie [746] 31 V1F 24/04  14:44:32 6:44:32 2:54:50

303 Aladel Philippe [971]  SH 24/04  14:44:34 6:44:34 2:54:52

304 Eigle Olivier [884] 31 V1H 24/04  14:45:07 6:45:07 2:55:25

305 Georgy Pierre-Luc [906] 31 SH 24/04  14:45:19 6:45:19 2:55:37

306 Georgy Jean [749] 92 V3H 24/04  14:45:20 6:45:20 2:55:38

307 Tarrade Mathieu [847] 24 SH 24/04  14:46:39 6:46:39 2:56:57

308 Marchapt Laure [849] 24 SF 24/04  14:46:41 6:46:41 2:56:59

309 Lavigne Sébastien [777] 31 SH 24/04  14:46:48 6:46:48 2:57:06

310 Jouarie Julien [774] 78 SH 24/04  14:46:50 6:46:50 2:57:08

311 Bergeyre David [775] 33 SH 24/04  14:46:51 6:46:51 2:57:09

312 Sentenac Laurent [678] 9 V1H 24/04  14:47:29 6:47:29 2:57:47

313 Fournet Olivier [857] 82 V1H 24/04  14:48:28 6:48:28 2:58:46

314 Le Page Julien [794] 64 SH 24/04  14:49:08 6:49:08 2:59:26

315 Igon Bertrand [950] 76 SH 24/04  14:49:10 6:49:10 2:59:28

316 Lardeau Daniel [626] 9 V2H 24/04  14:49:45 6:49:45 3:00:03

317 Marchapt Claude [848] 24 V2H 24/04  14:49:51 6:49:51 3:00:09

318 Brousse Sylvie [907] 31 V1F 24/04  14:50:11 6:50:11 3:00:29

319 Schirmann Eric [793] 31 V1H 24/04  14:50:13 6:50:13 3:00:31

320 Boursin Gilles [965] 31 V1H 24/04  14:50:15 6:50:15 3:00:33

321 Rousseau Laurent [686] 11 V1H 24/04  14:50:31 6:50:31 3:00:49

322 Loubieres Xavier [957] 31 SH 24/04  14:51:18 6:51:18 3:01:36

323 Elie Dominique [523] 82 V1F 24/04  14:52:04 6:52:04 3:02:22

324 Lefraillec Erwan [656] 33 SH 24/04  14:53:38 6:53:38 3:03:56

325 Perrot Frédéric [864] 31 SH 24/04  14:54:13 6:54:13 3:04:31

326 Bodin Joelle [634] 31 V2F 24/04  14:54:14 6:54:14 3:04:32

327 Bosc Nicolas [703] 82 V1H 24/04  14:58:03 6:58:03 3:08:21

328 Malhaire Jean-François [776] 92 SH 24/04  14:58:12 6:58:12 3:08:30

329 Portier Willy [778] 31 SH 24/04  14:59:52 6:59:52 3:10:10

330 Durand Philippe [662] 49 V2H 24/04  14:59:56 6:59:56 3:10:14

331 Le Diagon Guillaume [800] 44 SH 24/04  15:00:07 7:00:07 3:10:25

332 Emile Catherine [913] 86 V2F 24/04  15:01:20 7:01:20 3:11:38

333 Bellon Pascal [858] 31 V2H 24/04  15:02:46 7:02:46 3:13:04

334 Maillard Lizarte Dany [783] 66 V1F 24/04  15:03:51 7:03:51 3:14:09

335 Soula Michel [784] 66 V2H 24/04  15:03:55 7:03:55 3:14:13

336 Radenne Philippe [805] 81 V1H 24/04  15:04:14 7:04:14 3:14:32

337 Vetault Stéphane [815] 31 SH 24/04  15:04:51 7:04:51 3:15:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

338 Sibra Philippe [763] 34 SH 24/04  15:04:57 7:04:57 3:15:15

339 Sartre Olivier [808] 9 SH 24/04  15:05:08 7:05:08 3:15:26

340 Bonnafé Estelle [871] 82 SF 24/04  15:06:03 7:06:03 3:16:21

341 Langeard Cyril [866] 31 SH 24/04  15:06:04 7:06:04 3:16:22

342 Leger Nicolas [623] 31 SH 24/04  15:06:36 7:06:36 3:16:54

343 Sarrouilhe Denis [954] 86 V1H 24/04  15:08:03 7:08:03 3:18:21

344 Sabatte Pierre [585] 49 V1H 24/04  15:08:11 7:08:11 3:18:29

345 Gratet Alain [914] 31 V2H 24/04  15:08:30 7:08:30 3:18:48

346 Bouchaud Ceron Valérie [824] 31 SF 24/04  15:11:45 7:11:45 3:22:03

347 Monto Sophie [630] 31 SF 24/04  15:11:47 7:11:47 3:22:05

348 Cluzet Martine [693] 65 V2F 24/04  15:12:21 7:12:21 3:22:39

349 Santisteva Jean Pierre [692] 65 V3H 24/04  15:12:23 7:12:23 3:22:41

350 Ayroles Francis [816] 31 V1H 24/04  15:12:25 7:12:25 3:22:43

351 Auge Sophie [503] 31 SF 24/04  15:12:34 7:12:34 3:22:52

352 Escaich Philippe [942] 9 SH 24/04  15:13:30 7:13:30 3:23:48

353 Robaeys Fabrice [528] 82 V1H 24/04  15:15:06 7:15:06 3:25:24

354 Abrard Brigitte [722] 65 V2F 24/04  15:15:08 7:15:08 3:25:26

355 Andreu Jean Pierre [679] 31 V2H 24/04  15:15:15 7:15:15 3:25:33

356 Richardot Stephane [946] 95 V1H 24/04  15:18:22 7:18:22 3:28:40

357 Edward Andrew [970] 11 V1H 24/04  15:19:36 7:19:36 3:29:54

358 Marcel Sébastien [535] 31 SH 24/04  15:19:40 7:19:40 3:29:58

359 Caillet Sabine [720] 9 V1F 24/04  15:27:16 7:27:16 3:37:34

360 Rousseau Laurence [645] 31 V2F 24/04  15:31:21 7:31:21 3:41:39

361 Rochery Hervé [510] 77 V2H 24/04  15:31:27 7:31:27 3:41:45

362 Calvet Jean-Loup [887] 11 V2H 24/04  15:31:30 7:31:30 3:41:48

363 Ronsin Patricia [958] 31 V2F 24/04  15:31:53 7:31:53 3:42:11

364 Garcia Gérard [580] 9 V3H 24/04  15:33:38 7:33:38 3:43:56

365 Paubert Alain [795] 76 V2H 24/04  15:46:26 7:46:26 3:56:44

366 Fayoux Martine [581] 16 V3F 24/04  15:46:43 7:46:43 3:57:01

367 Fayoux Joel [582] 16 V3H 24/04  15:46:45 7:46:45 3:57:03

368 Mahot Dominique [622] 77 V2H 24/04  15:59:27 7:59:27 4:09:45

369 Michaeli Catherine [963] 33 V1F 24/04  16:01:55 8:01:55 4:12:13

370 Loubies Philippe [751] 92 V2H 24/04  16:08:06 8:08:06 4:18:24

371 Ntamack Marie [894] 31 SF 24/04  16:13:51 8:13:51 4:24:09

372 Austruy Philippe [813] 31 V1H 24/04  16:13:54 8:13:54 4:24:12

373 Armand Laurent [624] 92 V2H 24/04  16:19:51 8:19:51 4:30:09

374 Combarel Philippe [654] 47 V1H 24/04  16:29:34 8:29:34 4:39:52

375 Casse Fabrice [827] 9 SH 24/04  16:31:16 8:31:16 4:41:34

376 Berland Lydia [708] 79 V1F 24/04  16:36:27 8:36:27 4:46:45

377 Bros Bernard [544] 31 V4H 24/04  16:56:13 8:56:13 5:06:31

378 Bracconi Catherine [939] 31 V1F 24/04  17:12:43 9:12:43 5:23:01

379 Cabassot Andre [762] 34 V2H 24/04  17:59:35 9:59:35 6:09:53

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Cyril Berehouc [949] 9 SH

Nicolas Cordeau [838] 31 SH

Jerome Courneil [566] 9 SH

Jean-François Courtade [892] 64 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Luisa Damas [685] 11 V1F

Franck Dubalen [565] 31 SH

Olivier Ducloux [551] 82 SH

Laurent Durand [819] 66 V1H

Jacky Guerrero [704] 9 V3H

Christophe Iacono [768] 44 V1H

Frederic Labatut [944] 9 SH

Daniel Lagarde [932] 9 V2H

Christophe Lambert [897] 49 V2H

Philippe Romero [546] 29 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 40   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brossard Laurent [682] 9 SH 24/04  11:49:42 3:49:42  

2 Dos Santos Carlos [560] 9 V1H 24/04  12:02:57 4:02:57 0:13:15

3 Ferrand Florent [920] 11 V1H 24/04  12:03:56 4:03:56 0:14:14

4 Massou Pascal [851] 47 SH 24/04  12:03:58 4:03:58 0:14:16

5 Dubois Xavier [934] 31 SH 24/04  12:04:37 4:04:37 0:14:55

6 Ennebeck Thierry [700] 31 V1H 24/04  12:08:21 4:08:21 0:18:39

7 Sentost Benoit [969] 31 SH 24/04  12:08:49 4:08:49 0:19:07

8 Chapelet Sébastien [860] 9 SH 24/04  12:11:56 4:11:56 0:22:14

9 Guallar Olivier [577] 66 SH 24/04  12:12:52 4:12:52 0:23:10

10 Grimmiaux Vincent [707] 85 SH 24/04  12:13:40 4:13:40 0:23:58

11 Rosemberg Bruno [826] 31 SH 24/04  12:13:54 4:13:54 0:24:12

12 Lambert Jean [859] 31 V1H 24/04  12:15:02 4:15:02 0:25:20

13 Piton Hervé [955] 9 V1H 24/04  12:15:42 4:15:42 0:26:00

14 Phalippou Benoît [937] 11 SH 24/04  12:17:51 4:17:51 0:28:09

15 Causse Grégory [804] 81 SH 24/04  12:23:45 4:23:45 0:34:03

16 Cangueiro Jorge [915] 9 SH 24/04  12:23:57 4:23:57 0:34:15

17 Abellaneda Jerome [893] 9 SH 24/04  12:25:38 4:25:38 0:35:56

18 Fachin Fabien [509] 9 SH 24/04  12:26:37 4:26:37 0:36:55

19 Heliez Sylvain [745] 31 SH 24/04  12:27:20 4:27:20 0:37:38

20 Salles Gregory [891] 31 SH 24/04  12:29:23 4:29:23 0:39:41

21 Hoyer Michael [694] 9 V1H 24/04  12:30:10 4:30:10 0:40:28

22 Toulet Alain [589] 65 V1H 24/04  12:31:47 4:31:47 0:42:05

23 Jamet Nicolas [888] 77 SH 24/04  12:33:51 4:33:51 0:44:09

24 Ratia Sylvain [919] 11 SH 24/04  12:34:26 4:34:26 0:44:44

25 Cruchet Joel [717] 31 V1H 24/04  12:36:48 4:36:48 0:47:06

26 Bru Laurent [593] 81 SH 24/04  12:38:59 4:38:59 0:49:17

27 Thiesse Bernard [650] 31 V2H 24/04  12:40:24 4:40:24 0:50:42

28 Despagnet Thierry [594] 64 SH 24/04  12:40:45 4:40:45 0:51:03

29 Fondere Jean Michel [668] 9 V1H 24/04  12:45:17 4:45:17 0:55:35

30 Daffos Olivier [737] 31 SH 24/04  12:46:08 4:46:08 0:56:26

31 Souques Laurent [558] 33 SH 24/04  12:46:27 4:46:27 0:56:45

32 Lacombe Jean-Sébastien [672] 9 SH 24/04  12:46:40 4:46:40 0:56:58

33 Lacoste Loic [519] 9 V1H 24/04  12:48:11 4:48:11 0:58:29

34 Fouga Alexandre [549] 33 SH 24/04  12:48:33 4:48:33 0:58:51

35 Larroque Jerome [732] 31 SH 24/04  12:48:39 4:48:39 0:58:57

36 Grattepanche Nicolas [916] 11 SH 24/04  12:50:02 4:50:02 1:00:20

37 Jaureguy Didier [599] 65 V1H 24/04  12:50:49 4:50:49 1:01:07

38 Delattre Laurent [543] 31 V1H 24/04  12:51:25 4:51:25 1:01:43

39 Chartreux Cyril [959] 6 SH 24/04  12:51:34 4:51:34 1:01:52

40 Laborde Jean-Louis [964] 64 SH 24/04  12:54:00 4:54:00 1:04:18

41 Reulet David [757] 31 SH 24/04  12:54:23 4:54:23 1:04:41

42 Suhas Cedric [918] 64 EH 24/04  12:54:35 4:54:35 1:04:53

43 Rey Pierre-Yves [900] 81 SH 24/04  12:55:06 4:55:06 1:05:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Bardou Jean-Luc [553] 81 V1H 24/04  12:56:22 4:56:22 1:06:40

45 Marty Anthony [714] 81 SH 24/04  12:56:37 4:56:37 1:06:55

46 Teotonio Arnaud [675] 9 V1H 24/04  12:57:03 4:57:03 1:07:21

47 Weydmann Olivier [587] 81 V1H 24/04  12:57:21 4:57:21 1:07:39

48 Huillet Bertrand [669] 9 V1H 24/04  12:58:26 4:58:26 1:08:44

49 Bonnemaison Guillaume [641] 31 SH 24/04  12:59:28 4:59:28 1:09:46

50 Bonnemaison Marc [657] 31 SH 24/04  12:59:29 4:59:29 1:09:47

51 Garnacho A.José [809] 9 V2H 24/04  12:59:32 4:59:32 1:09:50

52 Mariani Cédric [868] 9 SH 24/04  13:00:40 5:00:40 1:10:58

53 Lothore Bertrand [643] 9 V1H 24/04  13:01:49 5:01:49 1:12:07

54 Akue Boris [604] 31 SH 24/04  13:03:43 5:03:43 1:14:01

55 Meyer Bernd [659] 31 V1H 24/04  13:03:51 5:03:51 1:14:09

56 Barats Patrick [555] 60 SH 24/04  13:06:23 5:06:23 1:16:41

57 Silvertand David [753] 31 SH 24/04  13:07:17 5:07:17 1:17:35

58 Canguilhem Pascal [836] 31 V1H 24/04  13:09:22 5:09:22 1:19:40

59 Nardin Jean-Louis [719] 31 V2H 24/04  13:09:36 5:09:36 1:19:54

60 Assemat Didier [552] 81 V1H 24/04  13:09:43 5:09:43 1:20:01

61 Ladeveze Fabien [832] 9 SH 24/04  13:09:49 5:09:49 1:20:07

62 Dejean David [619] 9 V1H 24/04  13:09:56 5:09:56 1:20:14

63 Doumenc Cyril [881] 9 V1H 24/04  13:10:46 5:10:46 1:21:04

64 Bertran Emmanuel [861] 92 SH 24/04  13:10:49 5:10:49 1:21:07

65 Boulet Yves [739] 81 V2H 24/04  13:11:07 5:11:07 1:21:25

66 Lenfant Christophe [807] 31 SH 24/04  13:12:22 5:12:22 1:22:40

67 Deviercy Eric [684] 93 SH 24/04  13:12:46 5:12:46 1:23:04

68 Biencinto Freddy [563] 31 SH 24/04  13:12:48 5:12:48 1:23:06

69 Raffy Thierry [863] 31 V1H 24/04  13:15:49 5:15:49 1:26:07

70 Bodin François [635] 31 V2H 24/04  13:16:13 5:16:13 1:26:31

71 Cazenave Daniel [574] 9 V1H 24/04  13:16:23 5:16:23 1:26:41

72 Frejou Patrice [930] 79 V1H 24/04  13:17:00 5:17:00 1:27:18

73 Bourrier David [905] 31 SH 24/04  13:17:23 5:17:23 1:27:41

74 Rescanieres Julien [597] 9 SH 24/04  13:17:55 5:17:55 1:28:13

75 Sentucq Jean-Pierre [648] 9 V2H 24/04  13:18:34 5:18:34 1:28:52

76 Gunther Jan [895] 31 SH 24/04  13:18:46 5:18:46 1:29:04

77 Lalanne Jean-Luc [867] 64 V1H 24/04  13:18:53 5:18:53 1:29:11

78 Bueno Fabien [590] 9 SH 24/04  13:19:25 5:19:25 1:29:43

79 Guerineau Joachim [750] 38 SH 24/04  13:19:28 5:19:28 1:29:46

80 Michaud Alain [661] 49 V2H 24/04  13:20:25 5:20:25 1:30:43

81 Vidal Georges [636] 31 V2H 24/04  13:20:41 5:20:41 1:30:59

82 Pousse Philippe [896] 75 SH 24/04  13:21:11 5:21:11 1:31:29

83 Camp Arnaud [830] 81 SH 24/04  13:22:38 5:22:38 1:32:56

84 Pinto Patrice [931] 9 SH 24/04  13:22:54 5:22:54 1:33:12

85 Charpentier Gilles [769] 75 V1H 24/04  13:22:59 5:22:59 1:33:17

86 Colin Yoachim [646] 86 SH 24/04  13:23:02 5:23:02 1:33:20

87 Savary Nicolas [853] 31 SH 24/04  13:23:03 5:23:03 1:33:21

88 Maurel Sylvain [903] 31 SH 24/04  13:23:06 5:23:06 1:33:24

89 Cornel Maxime [625] 9 V1H 24/04  13:23:18 5:23:18 1:33:36

90 Chetioui Olivier [728] 9 V1H 24/04  13:23:19 5:23:19 1:33:37

91 Roux Laurent [710] 18 SH 24/04  13:24:45 5:24:45 1:35:03

92 Jouffroy Grégoire [573] 31 V1H 24/04  13:24:48 5:24:48 1:35:06
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Lerevenu Cyrille [828] 66 SH 24/04  13:24:52 5:24:52 1:35:10

94 Molinie Fabien [852] 32 SH 24/04  13:25:04 5:25:04 1:35:22

95 Falchi Dominique [583] 32 V1H 24/04  13:25:07 5:25:07 1:35:25

96 Bringolf Pierre [618] 32 V1H 24/04  13:25:09 5:25:09 1:35:27

97 Rescanieres Lilian [620] 9 V1H 24/04  13:25:33 5:25:33 1:35:51

98 Bezombes Sylvain [922] 31 SH 24/04  13:25:37 5:25:37 1:35:55

99 Casino Michel [570] 9 V1H 24/04  13:26:24 5:26:24 1:36:42

100 Abella Christian [845] 31 V1H 24/04  13:26:27 5:26:27 1:36:45

101 Chapelain Pascal [575] 31 V1H 24/04  13:26:40 5:26:40 1:36:58

102 Daries Marc [876] 31 SH 24/04  13:26:51 5:26:51 1:37:09

103 Vial Jimmy [507] 66 V1H 24/04  13:27:49 5:27:49 1:38:07

104 Bosc Bruno [744] 17 SH 24/04  13:28:03 5:28:03 1:38:21

105 Dousset Nicolas [639] 31 SH 24/04  13:28:12 5:28:12 1:38:30

106 Jeandidier Patrick [873] 31 V1H 24/04  13:29:03 5:29:03 1:39:21

107 Barbut Jean-Michel [802] 69 SH 24/04  13:29:32 5:29:32 1:39:50

108 Barbut Guillaume [817] 31 SH 24/04  13:29:33 5:29:33 1:39:51

109 Gerber Iann [731] 31 SH 24/04  13:29:48 5:29:48 1:40:06

110 Guintoli Philippe [671] 9 V1H 24/04  13:29:57 5:29:57 1:40:15

111 Grevisse David [767] 75 V1H 24/04  13:30:13 5:30:13 1:40:31

112 Gouvrit Lionel [874] 66 V1H 24/04  13:30:15 5:30:15 1:40:33

113 Pelletey Stéphane [771] 31 V1H 24/04  13:30:16 5:30:16 1:40:34

114 Lalmi Elie [741] 31 SH 24/04  13:30:22 5:30:22 1:40:40

115 Pillot Olivier [966] 65 SH 24/04  13:30:49 5:30:49 1:41:07

116 Thalamas Eric [627] 9 V1H 24/04  13:32:12 5:32:12 1:42:30

117 Herve Julien [702] 91 SH 24/04  13:32:14 5:32:14 1:42:32

118 Fort Axel [617] 9 V1H 24/04  13:32:55 5:32:55 1:43:13

119 Goncalves Alain [754] 9 V1H 24/04  13:33:07 5:33:07 1:43:25

120 Delage Benjamin [538] 33 SH 24/04  13:33:32 5:33:32 1:43:50

121 Cartron Jacques [715] 31 V1H 24/04  13:34:46 5:34:46 1:45:04

122 Eugene Michel [616] 86 V2H 24/04  13:34:47 5:34:47 1:45:05

123 Boineau Yannick [615] 9 SH 24/04  13:34:49 5:34:49 1:45:07

124 Pizon Louis-Pierre [823] 85 V2H 24/04  13:34:51 5:34:51 1:45:09

125 Louin Patrick [941] 33 V1H 24/04  13:36:45 5:36:45 1:47:03

126 Monfraix Jean Luc [740] 31 V1H 24/04  13:37:28 5:37:28 1:47:46

127 Bellon Daniel [600] 31 V1H 24/04  13:38:44 5:38:44 1:49:02

128 Queguiner Patrick [606] 31 V1H 24/04  13:38:48 5:38:48 1:49:06

129 Aussenac Philippe [910] 31 V1H 24/04  13:38:49 5:38:49 1:49:07

130 Valette Jean-Jacques [829] 31 V1H 24/04  13:38:53 5:38:53 1:49:11

131 Alves Philippe [724] 31 V1H 24/04  13:38:58 5:38:58 1:49:16

132 Begey Fabien [557] 87 SH 24/04  13:39:14 5:39:14 1:49:32

133 Degeilh Arnaud [877] 9 SH 24/04  13:40:11 5:40:11 1:50:29

134 Sharifi Ramin [613] 34 V1H 24/04  13:40:13 5:40:13 1:50:31

135 Hafsi Mustapha [579] 9 V1H 24/04  13:40:52 5:40:52 1:51:10

136 Chiraux Hervé [705] 9 V3H 24/04  13:41:34 5:41:34 1:51:52

137 Cuby Bernard [803] 47 V1H 24/04  13:43:47 5:43:47 1:54:05

138 Michaut Alain [542] 31 V2H 24/04  13:44:20 5:44:20 1:54:38

139 Malgouyres Jérôme [875] 31 SH 24/04  13:44:24 5:44:24 1:54:42

140 Monteil Luc [647] 31 V1H 24/04  13:44:31 5:44:31 1:54:49

141 Roman Antoine [727] 44 SH 24/04  13:44:39 5:44:39 1:54:57
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142 Bernier Emmanuel [773] 35 SH 24/04  13:44:42 5:44:42 1:55:00

143 Ponchon Benoît [883] 13 V1H 24/04  13:45:56 5:45:56 1:56:14

144 Grenet Freddy [748] 49 SH 24/04  13:46:20 5:46:20 1:56:38

145 Verdeyme Nicolas [652] 31 SH 24/04  13:46:24 5:46:24 1:56:42

146 Bazillou Laurent [968] 24 SH 24/04  13:46:30 5:46:30 1:56:48

147 Mainardi David [801] 9 SH 24/04  13:46:32 5:46:32 1:56:50

148 Landes Stéphane [902] 81 V1H 24/04  13:46:53 5:46:53 1:57:11

149 Valentin Franck [825] 11 V1H 24/04  13:48:08 5:48:08 1:58:26

150 Amalric Emmanuel [688] 81 V1H 24/04  13:48:25 5:48:25 1:58:43

151 Tapia Florent [548] 9 V2H 24/04  13:48:28 5:48:28 1:58:46

152 Raffier Philippe [782] 64 V2H 24/04  13:48:38 5:48:38 1:58:56

153 Lajus Didier [786] 31 V1H 24/04  13:49:25 5:49:25 1:59:43

154 Ortega Manuel [569] 9 V2H 24/04  13:49:28 5:49:28 1:59:46

155 Gardet Jean Marc [517] 24 V2H 24/04  13:50:20 5:50:20 2:00:38

156 Durand Guy [712] 31 V1H 24/04  13:50:25 5:50:25 2:00:43

157 Cailhol Daniel [798] 31 V2H 24/04  13:50:42 5:50:42 2:01:00

158 Hubert Jean-Yves [736] 35 V2H 24/04  13:51:39 5:51:39 2:01:57

159 Belloc Patrick [695] 17 V2H 24/04  13:51:51 5:51:51 2:02:09

160 Bouzon Loic [665] 17 V1H 24/04  13:51:52 5:51:52 2:02:10

161 Cazalet Joel [936] 64 SH 24/04  13:52:32 5:52:32 2:02:50

162 Lecoq Jean Michel [541] 33 V1H 24/04  13:53:27 5:53:27 2:03:45

163 Mainfroy Olivier [725] 31 V1H 24/04  13:54:11 5:54:11 2:04:29

164 Ducos André [889] 47 V1H 24/04  13:54:50 5:54:50 2:05:08

165 Delnott Pierre [792] 31 SH 24/04  13:55:12 5:55:12 2:05:30

166 Kociszewski Pascal [525] 31 V1H 24/04  13:55:23 5:55:23 2:05:41

167 Valentin Eric [568] 31 V1H 24/04  13:55:47 5:55:47 2:06:05

168 Lesieur Christophe [811] 31 SH 24/04  13:55:52 5:55:52 2:06:10

169 Latre Eric [840] 31 V1H 24/04  13:56:50 5:56:50 2:07:08

170 Fallotte Michael [818] 85 SH 24/04  13:57:25 5:57:25 2:07:43

171 Razat Julien [799] 31 SH 24/04  13:57:29 5:57:29 2:07:47

172 Vidal Antoine [878] 31 SH 24/04  13:57:38 5:57:38 2:07:56

173 Mabilat Serge [649] 31 V3H 24/04  13:58:33 5:58:33 2:08:51

174 Hubert Thierry [518] 31 V1H 24/04  13:58:34 5:58:34 2:08:52

175 Escribe Jean-François [516] 31 V1H 24/04  13:59:10 5:59:10 2:09:28

176 Tupin Manu [691] 31 V1H 24/04  14:00:43 6:00:43 2:11:01

177 Pascal Laurent [660] 31 SH 24/04  14:00:44 6:00:44 2:11:02

178 Zanette Ludovic [506] 33 SH 24/04  14:00:46 6:00:46 2:11:04

179 Guiller Nicolas [689] 9 SH 24/04  14:00:50 6:00:50 2:11:08

180 Soulans Sébastien [960] 65 SH 24/04  14:00:52 6:00:52 2:11:10

181 Raynal Julien [501] 31 SH 24/04  14:01:10 6:01:10 2:11:28

182 Fournie Georges [608] 9 V3H 24/04  14:02:06 6:02:06 2:12:24

183 Cantariti Stéphane [765] 11 SH 24/04  14:02:35 6:02:35 2:12:53

184 Groleau Bruce [766] 64 V1H 24/04  14:02:51 6:02:51 2:13:09

185 Buschaud Tanguy [651] 33 SH 24/04  14:03:46 6:03:46 2:14:04

186 Marcon Jacques-Alexis [862] 49 SH 24/04  14:04:39 6:04:39 2:14:57

187 Boyer François [521] 31 V2H 24/04  14:05:12 6:05:12 2:15:30

188 Duport Jean-Marc [502] 31 V2H 24/04  14:05:32 6:05:32 2:15:50

189 Vanbrabant Remi [614] 33 SH 24/04  14:05:59 6:05:59 2:16:17

190 Philippe Hervé [586] 17 SH 24/04  14:06:09 6:06:09 2:16:27
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191 Torne Jean Louis [642] 32 V2H 24/04  14:06:20 6:06:20 2:16:38

192 Mer Pascal [738] 76 SH 24/04  14:07:17 6:07:17 2:17:35

193 Amoros Frédéric [854] 11 V1H 24/04  14:09:22 6:09:22 2:19:40

194 Emile Jean-Claude [834] 86 V2H 24/04  14:12:06 6:12:06 2:22:24

195 Courtial Rémi [514] 31 SH 24/04  14:12:19 6:12:19 2:22:37

196 Belloc Jean-David [929] 82 V1H 24/04  14:12:26 6:12:26 2:22:44

197 Navarro Jean [821] 47 SH 24/04  14:12:32 6:12:32 2:22:50

198 Guitart Michel [880] 66 V1H 24/04  14:12:40 6:12:40 2:22:58

199 Ravailhe Xavier [536] 81 SH 24/04  14:12:42 6:12:42 2:23:00

200 Ribaute Vincent [547] 9 SH 24/04  14:12:45 6:12:45 2:23:03

201 Montel Ludovic [605] 31 SH 24/04  14:12:47 6:12:47 2:23:05

202 Chauvet Jean [928] 49 V2H 24/04  14:12:52 6:12:52 2:23:10

203 Birot François [820] 40 V1H 24/04  14:12:57 6:12:57 2:23:15

204 Robinet Philippe [598] 11 V2H 24/04  14:13:30 6:13:30 2:23:48

205 Bailles Olivier [655] 66 V1H 24/04  14:13:32 6:13:32 2:23:50

206 Blondeel Henri-Charles [718] 38 SH 24/04  14:13:33 6:13:33 2:23:51

207 Cunha Armand [644] 31 V1H 24/04  14:13:34 6:13:34 2:23:52

208 Artigau David [726] 32 SH 24/04  14:14:09 6:14:09 2:24:27

209 Witteronghel David [742] 9 V1H 24/04  14:14:14 6:14:14 2:24:32

210 Fauvel Maurice [890] 31 V2H 24/04  14:14:17 6:14:17 2:24:35

211 Marcoz Serge [610] 31 V1H 24/04  14:14:20 6:14:20 2:24:38

212 Alvarez Raphael [612] 31 V1H 24/04  14:14:37 6:14:37 2:24:55

213 Bertrand Pascal [752] 31 V2H 24/04  14:15:39 6:15:39 2:25:57

214 Arcidet Jean-Michel [537] 31 V1H 24/04  14:16:32 6:16:32 2:26:50

215 Dauxerre Eric [822] 18 V1H 24/04  14:18:04 6:18:04 2:28:22

216 Gea Cédric [512] 9 SH 24/04  14:18:44 6:18:44 2:29:02

217 Silvestre Jean Pierre [885] 11 V3H 24/04  14:19:15 6:19:15 2:29:33

218 Larroque Patrick [839] 31 V1H 24/04  14:19:57 6:19:57 2:30:15

219 Bouscaud Gael [917] 82 V1H 24/04  14:20:34 6:20:34 2:30:52

220 Daries Jean [940] 0 V1H 24/04  14:21:22 6:21:22 2:31:40

221 Massé Manuel [796] 17 SH 24/04  14:21:30 6:21:30 2:31:48

222 Viala Patrick [611] 82 V1H 24/04  14:21:54 6:21:54 2:32:12

223 Dassieu Laurent [787] 31 SH 24/04  14:21:55 6:21:55 2:32:13

224 Dumas Guillaume [923] 31 SH 24/04  14:21:58 6:21:58 2:32:16

225 Serres Laurent [814] 9 V2H 24/04  14:22:27 6:22:27 2:32:45

226 Druelle Quentin [869] 3 SH 24/04  14:23:28 6:23:28 2:33:46

227 Guiller Jean Paul [690] 6 V2H 24/04  14:24:15 6:24:15 2:34:33

228 Vayssiere Jimmy [696] 9 SH 24/04  14:24:58 6:24:58 2:35:16

229 Veyradier Noël [706] 9 V3H 24/04  14:25:10 6:25:10 2:35:28

230 Henrard Bernard [842] 19 V1H 24/04  14:25:12 6:25:12 2:35:30

231 Murat Emmanuel [673] 19 V1H 24/04  14:25:13 6:25:13 2:35:31

232 Toledo Louis [601] 9 V2H 24/04  14:25:50 6:25:50 2:36:08

233 Dethorey Fabrice [609] 51 SH 24/04  14:26:38 6:26:38 2:36:56

234 Andreu Jean-Claude [711] 66 V1H 24/04  14:28:41 6:28:41 2:38:59

235 Bourlier Manuel [716] 66 V1H 24/04  14:28:43 6:28:43 2:39:01

236 Llorens Gilles [770] 66 SH 24/04  14:28:47 6:28:47 2:39:05

237 Dardy Ralph [713] 66 V1H 24/04  14:28:55 6:28:55 2:39:13

238 Raimbault René [677] 49 V3H 24/04  14:29:15 6:29:15 2:39:33

239 Baby Patrice [956] 9 V1H 24/04  14:30:07 6:30:07 2:40:25
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240 Abrard Didier [721] 65 V2H 24/04  14:30:35 6:30:35 2:40:53

241 Oulie Eric [511] 82 V1H 24/04  14:30:43 6:30:43 2:41:01

242 Barbaise Laurent [607] 31 V1H 24/04  14:30:46 6:30:46 2:41:04

243 Alcouffe Laurent [680] 31 SH 24/04  14:30:50 6:30:50 2:41:08

244 Subra Gilles [924] 9 V1H 24/04  14:30:53 6:30:53 2:41:11

245 Mata Christian [564] 31 V1H 24/04  14:31:12 6:31:12 2:41:30

246 Auré Calvet Jesus [562] 43 SH 24/04  14:32:38 6:32:38 2:42:56

247 Vetault Eric [831] 66 V1H 24/04  14:33:24 6:33:24 2:43:42

248 Gasteceau Jacky [945] 31 V1H 24/04  14:35:03 6:35:03 2:45:21

249 Beyssen Jean-Paul [835] 31 SH 24/04  14:35:06 6:35:06 2:45:24

250 Rossignol Jean-Louis [666] 49 V2H 24/04  14:35:08 6:35:08 2:45:26

251 Bedel Frédéric [780] 31 SH 24/04  14:35:12 6:35:12 2:45:30

252 Hernandez Christian [764] 32 V3H 24/04  14:35:15 6:35:15 2:45:33

253 Teixeira Maxime [933] 65 SH 24/04  14:36:14 6:36:14 2:46:32

254 Bernard Yannick [935] 31 V3H 24/04  14:37:07 6:37:07 2:47:25

255 Sanchez Robert [515] 9 V1H 24/04  14:38:42 6:38:42 2:49:00

256 Sauniere Emmanuel [759] 34 SH 24/04  14:39:18 6:39:18 2:49:36

257 Pinat Damien [926] 91 SH 24/04  14:40:07 6:40:07 2:50:25

258 Marquiseau Gilles [843] 17 V2H 24/04  14:40:29 6:40:29 2:50:47

259 Mingant Gilbert [789] 49 V2H 24/04  14:40:42 6:40:42 2:51:00

260 Sola Mickael [872] 9 SH 24/04  14:41:08 6:41:08 2:51:26

261 Parro Jean Philippe [534] 31 V1H 24/04  14:41:25 6:41:25 2:51:43

262 Vinet Benoit [947] 81 V1H 24/04  14:42:19 6:42:19 2:52:37

263 Weber Michel [592] 9 V1H 24/04  14:42:36 6:42:36 2:52:54

264 Rimbeau Jean-Marc [676] 79 V2H 24/04  14:42:51 6:42:51 2:53:09

265 Galey Lionel [855] 40 SH 24/04  14:43:38 6:43:38 2:53:56

266 Ferre Jean-Pierre [856] 9 SH 24/04  14:43:40 6:43:40 2:53:58

267 Jolibois Franck [730] 31 V1H 24/04  14:44:14 6:44:14 2:54:32

268 Hattee Yohan [812] 32 SH 24/04  14:44:24 6:44:24 2:54:42

269 Maurice Yann [810] 31 SH 24/04  14:44:25 6:44:25 2:54:43

270 Aladel Philippe [971]  SH 24/04  14:44:34 6:44:34 2:54:52

271 Eigle Olivier [884] 31 V1H 24/04  14:45:07 6:45:07 2:55:25

272 Georgy Pierre-Luc [906] 31 SH 24/04  14:45:19 6:45:19 2:55:37

273 Georgy Jean [749] 92 V3H 24/04  14:45:20 6:45:20 2:55:38

274 Tarrade Mathieu [847] 24 SH 24/04  14:46:39 6:46:39 2:56:57

275 Lavigne Sébastien [777] 31 SH 24/04  14:46:48 6:46:48 2:57:06

276 Jouarie Julien [774] 78 SH 24/04  14:46:50 6:46:50 2:57:08

277 Bergeyre David [775] 33 SH 24/04  14:46:51 6:46:51 2:57:09

278 Sentenac Laurent [678] 9 V1H 24/04  14:47:29 6:47:29 2:57:47

279 Fournet Olivier [857] 82 V1H 24/04  14:48:28 6:48:28 2:58:46

280 Le Page Julien [794] 64 SH 24/04  14:49:08 6:49:08 2:59:26

281 Igon Bertrand [950] 76 SH 24/04  14:49:10 6:49:10 2:59:28

282 Lardeau Daniel [626] 9 V2H 24/04  14:49:45 6:49:45 3:00:03

283 Marchapt Claude [848] 24 V2H 24/04  14:49:51 6:49:51 3:00:09

284 Schirmann Eric [793] 31 V1H 24/04  14:50:13 6:50:13 3:00:31

285 Boursin Gilles [965] 31 V1H 24/04  14:50:15 6:50:15 3:00:33

286 Rousseau Laurent [686] 11 V1H 24/04  14:50:31 6:50:31 3:00:49

287 Loubieres Xavier [957] 31 SH 24/04  14:51:18 6:51:18 3:01:36

288 Lefraillec Erwan [656] 33 SH 24/04  14:53:38 6:53:38 3:03:56
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289 Perrot Frédéric [864] 31 SH 24/04  14:54:13 6:54:13 3:04:31

290 Bosc Nicolas [703] 82 V1H 24/04  14:58:03 6:58:03 3:08:21

291 Malhaire Jean-François [776] 92 SH 24/04  14:58:12 6:58:12 3:08:30

292 Portier Willy [778] 31 SH 24/04  14:59:52 6:59:52 3:10:10

293 Durand Philippe [662] 49 V2H 24/04  14:59:56 6:59:56 3:10:14

294 Le Diagon Guillaume [800] 44 SH 24/04  15:00:07 7:00:07 3:10:25

295 Bellon Pascal [858] 31 V2H 24/04  15:02:46 7:02:46 3:13:04

296 Soula Michel [784] 66 V2H 24/04  15:03:55 7:03:55 3:14:13

297 Radenne Philippe [805] 81 V1H 24/04  15:04:14 7:04:14 3:14:32

298 Vetault Stéphane [815] 31 SH 24/04  15:04:51 7:04:51 3:15:09

299 Sibra Philippe [763] 34 SH 24/04  15:04:57 7:04:57 3:15:15

300 Sartre Olivier [808] 9 SH 24/04  15:05:08 7:05:08 3:15:26

301 Langeard Cyril [866] 31 SH 24/04  15:06:04 7:06:04 3:16:22

302 Leger Nicolas [623] 31 SH 24/04  15:06:36 7:06:36 3:16:54

303 Sarrouilhe Denis [954] 86 V1H 24/04  15:08:03 7:08:03 3:18:21

304 Sabatte Pierre [585] 49 V1H 24/04  15:08:11 7:08:11 3:18:29

305 Gratet Alain [914] 31 V2H 24/04  15:08:30 7:08:30 3:18:48

306 Santisteva Jean Pierre [692] 65 V3H 24/04  15:12:23 7:12:23 3:22:41

307 Ayroles Francis [816] 31 V1H 24/04  15:12:25 7:12:25 3:22:43

308 Escaich Philippe [942] 9 SH 24/04  15:13:30 7:13:30 3:23:48

309 Robaeys Fabrice [528] 82 V1H 24/04  15:15:06 7:15:06 3:25:24

310 Andreu Jean Pierre [679] 31 V2H 24/04  15:15:15 7:15:15 3:25:33

311 Richardot Stephane [946] 95 V1H 24/04  15:18:22 7:18:22 3:28:40

312 Edward Andrew [970] 11 V1H 24/04  15:19:36 7:19:36 3:29:54

313 Marcel Sébastien [535] 31 SH 24/04  15:19:40 7:19:40 3:29:58

314 Rochery Hervé [510] 77 V2H 24/04  15:31:27 7:31:27 3:41:45

315 Calvet Jean-Loup [887] 11 V2H 24/04  15:31:30 7:31:30 3:41:48

316 Garcia Gérard [580] 9 V3H 24/04  15:33:38 7:33:38 3:43:56

317 Paubert Alain [795] 76 V2H 24/04  15:46:26 7:46:26 3:56:44

318 Fayoux Joel [582] 16 V3H 24/04  15:46:45 7:46:45 3:57:03

319 Mahot Dominique [622] 77 V2H 24/04  15:59:27 7:59:27 4:09:45

320 Loubies Philippe [751] 92 V2H 24/04  16:08:06 8:08:06 4:18:24

321 Austruy Philippe [813] 31 V1H 24/04  16:13:54 8:13:54 4:24:12

322 Armand Laurent [624] 92 V2H 24/04  16:19:51 8:19:51 4:30:09

323 Combarel Philippe [654] 47 V1H 24/04  16:29:34 8:29:34 4:39:52

324 Casse Fabrice [827] 9 SH 24/04  16:31:16 8:31:16 4:41:34

325 Bros Bernard [544] 31 V4H 24/04  16:56:13 8:56:13 5:06:31

326 Cabassot Andre [762] 34 V2H 24/04  17:59:35 9:59:35 6:09:53
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 40   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pratviel Thierry [683] 24 V1F 24/04  12:23:17 4:23:17  

2 Francastel Agnès [865] 31 V1F 24/04  12:57:16 4:57:16 0:33:59

3 Antoine Corinne [681] 72 V1F 24/04  13:00:11 5:00:11 0:36:54

4 Brothier-Mouret Emmanuelle [806] 31 SF 24/04  13:02:12 5:02:12 0:38:55

5 Cambus Cécile [520] 9 SF 24/04  13:13:43 5:13:43 0:50:26

6 Montero Stéphanie [532] 9 SF 24/04  13:26:45 5:26:45 1:03:28

7 Blay Florence [640] 31 V1F 24/04  13:28:11 5:28:11 1:04:54

8 Castellnou Brull Nuria [948] 43 SF 24/04  13:30:11 5:30:11 1:06:54

9 Audinet Séverine [837] 31 SF 24/04  13:30:20 5:30:20 1:07:03

10 Alquier Magali [554] 31 SF 24/04  13:34:58 5:34:58 1:11:41

11 Pujol Dax Ludivine [513] 9 SF 24/04  13:40:07 5:40:07 1:16:50

12 Wurry Nathalie [951] 33 V1F 24/04  13:44:19 5:44:19 1:21:02

13 Bouvard Marie-Hélène [602] 32 V2F 24/04  13:48:49 5:48:49 1:25:32

14 Ladoux-Bedel Véronique [698] 11 V1F 24/04  13:52:30 5:52:30 1:29:13

15 Navarro Nicole [664] 9 V1F 24/04  13:53:13 5:53:13 1:29:56

16 Goubert Marika [886] 9 SF 24/04  13:55:05 5:55:05 1:31:48

17 Marquier Véronique [658] 31 SF 24/04  14:00:48 6:00:48 1:37:31

18 Laffont Isabelle [603] 47 V1F 24/04  14:00:54 6:00:54 1:37:37

19 Navarro Christel [779] 47 SF 24/04  14:00:58 6:00:58 1:37:41

20 Bouffard Carole [529] 31 V1F 24/04  14:06:17 6:06:17 1:43:00

21 Daquin Cécile [653] 33 V1F 24/04  14:06:18 6:06:18 1:43:01

22 Le Bleis Marie [508] 40 V1F 24/04  14:16:27 6:16:27 1:53:10

23 Dubernat Agnès [952] 82 V1F 24/04  14:21:21 6:21:21 1:58:04

24 Coll Isabelle [788] 31 V1F 24/04  14:21:48 6:21:48 1:58:31

25 Le Run Gaelle [735] 11 SF 24/04  14:22:10 6:22:10 1:58:53

26 Langlade Véronique [943] 11 V1F 24/04  14:29:33 6:29:33 2:06:16

27 Breil Michele [628] 31 V1F 24/04  14:29:57 6:29:57 2:06:40

28 Estorach Fatsini Marga [526] 43 SF 24/04  14:32:36 6:32:36 2:09:19

29 Tournier Isabelle [846] 24 V1F 24/04  14:37:54 6:37:54 2:14:37

30 Bronner Anne [953] 75 SF 24/04  14:39:57 6:39:57 2:16:40

31 Baudouy Béatrice [663] 9 V1F 24/04  14:40:43 6:40:43 2:17:26

32 Vannier Valérie [571] 79 V1F 24/04  14:42:49 6:42:49 2:19:32

33 Schlotter Valérie [746] 31 V1F 24/04  14:44:32 6:44:32 2:21:15

34 Marchapt Laure [849] 24 SF 24/04  14:46:41 6:46:41 2:23:24

35 Brousse Sylvie [907] 31 V1F 24/04  14:50:11 6:50:11 2:26:54

36 Elie Dominique [523] 82 V1F 24/04  14:52:04 6:52:04 2:28:47

37 Bodin Joelle [634] 31 V2F 24/04  14:54:14 6:54:14 2:30:57

38 Emile Catherine [913] 86 V2F 24/04  15:01:20 7:01:20 2:38:03

39 Maillard Lizarte Dany [783] 66 V1F 24/04  15:03:51 7:03:51 2:40:34

40 Bonnafé Estelle [871] 82 SF 24/04  15:06:03 7:06:03 2:42:46

41 Bouchaud Ceron Valérie [824] 31 SF 24/04  15:11:45 7:11:45 2:48:28

42 Monto Sophie [630] 31 SF 24/04  15:11:47 7:11:47 2:48:30

43 Cluzet Martine [693] 65 V2F 24/04  15:12:21 7:12:21 2:49:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Auge Sophie [503] 31 SF 24/04  15:12:34 7:12:34 2:49:17

45 Abrard Brigitte [722] 65 V2F 24/04  15:15:08 7:15:08 2:51:51

46 Caillet Sabine [720] 9 V1F 24/04  15:27:16 7:27:16 3:03:59

47 Rousseau Laurence [645] 31 V2F 24/04  15:31:21 7:31:21 3:08:04

48 Ronsin Patricia [958] 31 V2F 24/04  15:31:53 7:31:53 3:08:36

49 Fayoux Martine [581] 16 V3F 24/04  15:46:43 7:46:43 3:23:26

50 Michaeli Catherine [963] 33 V1F 24/04  16:01:55 8:01:55 3:38:38

51 Ntamack Marie [894] 31 SF 24/04  16:13:51 8:13:51 3:50:34

52 Berland Lydia [708] 79 V1F 24/04  16:36:27 8:36:27 4:13:10

53 Bracconi Catherine [939] 31 V1F 24/04  17:12:43 9:12:43 4:49:26
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Classement EH

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 40   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Suhas Cedric [918] 64 EH 24/04  12:54:35 4:54:35  

Non classés EH
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Classement SF

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 40   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brothier-Mouret Emmanuelle [806] 31 SF 24/04  13:02:12 5:02:12  

2 Cambus Cécile [520] 9 SF 24/04  13:13:43 5:13:43 0:11:31

3 Montero Stéphanie [532] 9 SF 24/04  13:26:45 5:26:45 0:24:33

4 Castellnou Brull Nuria [948] 43 SF 24/04  13:30:11 5:30:11 0:27:59

5 Audinet Séverine [837] 31 SF 24/04  13:30:20 5:30:20 0:28:08

6 Alquier Magali [554] 31 SF 24/04  13:34:58 5:34:58 0:32:46

7 Pujol Dax Ludivine [513] 9 SF 24/04  13:40:07 5:40:07 0:37:55

8 Goubert Marika [886] 9 SF 24/04  13:55:05 5:55:05 0:52:53

9 Marquier Véronique [658] 31 SF 24/04  14:00:48 6:00:48 0:58:36

10 Navarro Christel [779] 47 SF 24/04  14:00:58 6:00:58 0:58:46

11 Le Run Gaelle [735] 11 SF 24/04  14:22:10 6:22:10 1:19:58

12 Estorach Fatsini Marga [526] 43 SF 24/04  14:32:36 6:32:36 1:30:24

13 Bronner Anne [953] 75 SF 24/04  14:39:57 6:39:57 1:37:45

14 Marchapt Laure [849] 24 SF 24/04  14:46:41 6:46:41 1:44:29

15 Bonnafé Estelle [871] 82 SF 24/04  15:06:03 7:06:03 2:03:51

16 Bouchaud Ceron Valérie [824] 31 SF 24/04  15:11:45 7:11:45 2:09:33

17 Monto Sophie [630] 31 SF 24/04  15:11:47 7:11:47 2:09:35

18 Auge Sophie [503] 31 SF 24/04  15:12:34 7:12:34 2:10:22

19 Ntamack Marie [894] 31 SF 24/04  16:13:51 8:13:51 3:11:39

Non classés SF
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Classement SH

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 40   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brossard Laurent [682] 9 SH 24/04  11:49:42 3:49:42  

2 Massou Pascal [851] 47 SH 24/04  12:03:58 4:03:58 0:14:16

3 Dubois Xavier [934] 31 SH 24/04  12:04:37 4:04:37 0:14:55

4 Sentost Benoit [969] 31 SH 24/04  12:08:49 4:08:49 0:19:07

5 Chapelet Sébastien [860] 9 SH 24/04  12:11:56 4:11:56 0:22:14

6 Guallar Olivier [577] 66 SH 24/04  12:12:52 4:12:52 0:23:10

7 Grimmiaux Vincent [707] 85 SH 24/04  12:13:40 4:13:40 0:23:58

8 Rosemberg Bruno [826] 31 SH 24/04  12:13:54 4:13:54 0:24:12

9 Phalippou Benoît [937] 11 SH 24/04  12:17:51 4:17:51 0:28:09

10 Causse Grégory [804] 81 SH 24/04  12:23:45 4:23:45 0:34:03

11 Cangueiro Jorge [915] 9 SH 24/04  12:23:57 4:23:57 0:34:15

12 Abellaneda Jerome [893] 9 SH 24/04  12:25:38 4:25:38 0:35:56

13 Fachin Fabien [509] 9 SH 24/04  12:26:37 4:26:37 0:36:55

14 Heliez Sylvain [745] 31 SH 24/04  12:27:20 4:27:20 0:37:38

15 Salles Gregory [891] 31 SH 24/04  12:29:23 4:29:23 0:39:41

16 Jamet Nicolas [888] 77 SH 24/04  12:33:51 4:33:51 0:44:09

17 Ratia Sylvain [919] 11 SH 24/04  12:34:26 4:34:26 0:44:44

18 Bru Laurent [593] 81 SH 24/04  12:38:59 4:38:59 0:49:17

19 Despagnet Thierry [594] 64 SH 24/04  12:40:45 4:40:45 0:51:03

20 Daffos Olivier [737] 31 SH 24/04  12:46:08 4:46:08 0:56:26

21 Souques Laurent [558] 33 SH 24/04  12:46:27 4:46:27 0:56:45

22 Lacombe Jean-Sébastien [672] 9 SH 24/04  12:46:40 4:46:40 0:56:58

23 Fouga Alexandre [549] 33 SH 24/04  12:48:33 4:48:33 0:58:51

24 Larroque Jerome [732] 31 SH 24/04  12:48:39 4:48:39 0:58:57

25 Grattepanche Nicolas [916] 11 SH 24/04  12:50:02 4:50:02 1:00:20

26 Chartreux Cyril [959] 6 SH 24/04  12:51:34 4:51:34 1:01:52

27 Laborde Jean-Louis [964] 64 SH 24/04  12:54:00 4:54:00 1:04:18

28 Reulet David [757] 31 SH 24/04  12:54:23 4:54:23 1:04:41

29 Rey Pierre-Yves [900] 81 SH 24/04  12:55:06 4:55:06 1:05:24

30 Marty Anthony [714] 81 SH 24/04  12:56:37 4:56:37 1:06:55

31 Bonnemaison Guillaume [641] 31 SH 24/04  12:59:28 4:59:28 1:09:46

32 Bonnemaison Marc [657] 31 SH 24/04  12:59:29 4:59:29 1:09:47

33 Mariani Cédric [868] 9 SH 24/04  13:00:40 5:00:40 1:10:58

34 Akue Boris [604] 31 SH 24/04  13:03:43 5:03:43 1:14:01

35 Barats Patrick [555] 60 SH 24/04  13:06:23 5:06:23 1:16:41

36 Silvertand David [753] 31 SH 24/04  13:07:17 5:07:17 1:17:35

37 Ladeveze Fabien [832] 9 SH 24/04  13:09:49 5:09:49 1:20:07

38 Bertran Emmanuel [861] 92 SH 24/04  13:10:49 5:10:49 1:21:07

39 Lenfant Christophe [807] 31 SH 24/04  13:12:22 5:12:22 1:22:40

40 Deviercy Eric [684] 93 SH 24/04  13:12:46 5:12:46 1:23:04

41 Biencinto Freddy [563] 31 SH 24/04  13:12:48 5:12:48 1:23:06

42 Bourrier David [905] 31 SH 24/04  13:17:23 5:17:23 1:27:41

43 Rescanieres Julien [597] 9 SH 24/04  13:17:55 5:17:55 1:28:13
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Gunther Jan [895] 31 SH 24/04  13:18:46 5:18:46 1:29:04

45 Bueno Fabien [590] 9 SH 24/04  13:19:25 5:19:25 1:29:43

46 Guerineau Joachim [750] 38 SH 24/04  13:19:28 5:19:28 1:29:46

47 Pousse Philippe [896] 75 SH 24/04  13:21:11 5:21:11 1:31:29

48 Camp Arnaud [830] 81 SH 24/04  13:22:38 5:22:38 1:32:56

49 Pinto Patrice [931] 9 SH 24/04  13:22:54 5:22:54 1:33:12

50 Colin Yoachim [646] 86 SH 24/04  13:23:02 5:23:02 1:33:20

51 Savary Nicolas [853] 31 SH 24/04  13:23:03 5:23:03 1:33:21

52 Maurel Sylvain [903] 31 SH 24/04  13:23:06 5:23:06 1:33:24

53 Roux Laurent [710] 18 SH 24/04  13:24:45 5:24:45 1:35:03

54 Lerevenu Cyrille [828] 66 SH 24/04  13:24:52 5:24:52 1:35:10

55 Molinie Fabien [852] 32 SH 24/04  13:25:04 5:25:04 1:35:22

56 Bezombes Sylvain [922] 31 SH 24/04  13:25:37 5:25:37 1:35:55

57 Daries Marc [876] 31 SH 24/04  13:26:51 5:26:51 1:37:09

58 Bosc Bruno [744] 17 SH 24/04  13:28:03 5:28:03 1:38:21

59 Dousset Nicolas [639] 31 SH 24/04  13:28:12 5:28:12 1:38:30

60 Barbut Jean-Michel [802] 69 SH 24/04  13:29:32 5:29:32 1:39:50

61 Barbut Guillaume [817] 31 SH 24/04  13:29:33 5:29:33 1:39:51

62 Gerber Iann [731] 31 SH 24/04  13:29:48 5:29:48 1:40:06

63 Lalmi Elie [741] 31 SH 24/04  13:30:22 5:30:22 1:40:40

64 Pillot Olivier [966] 65 SH 24/04  13:30:49 5:30:49 1:41:07

65 Herve Julien [702] 91 SH 24/04  13:32:14 5:32:14 1:42:32

66 Delage Benjamin [538] 33 SH 24/04  13:33:32 5:33:32 1:43:50

67 Boineau Yannick [615] 9 SH 24/04  13:34:49 5:34:49 1:45:07

68 Begey Fabien [557] 87 SH 24/04  13:39:14 5:39:14 1:49:32

69 Degeilh Arnaud [877] 9 SH 24/04  13:40:11 5:40:11 1:50:29

70 Malgouyres Jérôme [875] 31 SH 24/04  13:44:24 5:44:24 1:54:42

71 Roman Antoine [727] 44 SH 24/04  13:44:39 5:44:39 1:54:57

72 Bernier Emmanuel [773] 35 SH 24/04  13:44:42 5:44:42 1:55:00

73 Grenet Freddy [748] 49 SH 24/04  13:46:20 5:46:20 1:56:38

74 Verdeyme Nicolas [652] 31 SH 24/04  13:46:24 5:46:24 1:56:42

75 Bazillou Laurent [968] 24 SH 24/04  13:46:30 5:46:30 1:56:48

76 Mainardi David [801] 9 SH 24/04  13:46:32 5:46:32 1:56:50

77 Cazalet Joel [936] 64 SH 24/04  13:52:32 5:52:32 2:02:50

78 Delnott Pierre [792] 31 SH 24/04  13:55:12 5:55:12 2:05:30

79 Lesieur Christophe [811] 31 SH 24/04  13:55:52 5:55:52 2:06:10

80 Fallotte Michael [818] 85 SH 24/04  13:57:25 5:57:25 2:07:43

81 Razat Julien [799] 31 SH 24/04  13:57:29 5:57:29 2:07:47

82 Vidal Antoine [878] 31 SH 24/04  13:57:38 5:57:38 2:07:56

83 Pascal Laurent [660] 31 SH 24/04  14:00:44 6:00:44 2:11:02

84 Zanette Ludovic [506] 33 SH 24/04  14:00:46 6:00:46 2:11:04

85 Guiller Nicolas [689] 9 SH 24/04  14:00:50 6:00:50 2:11:08

86 Soulans Sébastien [960] 65 SH 24/04  14:00:52 6:00:52 2:11:10

87 Raynal Julien [501] 31 SH 24/04  14:01:10 6:01:10 2:11:28

88 Cantariti Stéphane [765] 11 SH 24/04  14:02:35 6:02:35 2:12:53

89 Buschaud Tanguy [651] 33 SH 24/04  14:03:46 6:03:46 2:14:04

90 Marcon Jacques-Alexis [862] 49 SH 24/04  14:04:39 6:04:39 2:14:57

91 Vanbrabant Remi [614] 33 SH 24/04  14:05:59 6:05:59 2:16:17

92 Philippe Hervé [586] 17 SH 24/04  14:06:09 6:06:09 2:16:27
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Mer Pascal [738] 76 SH 24/04  14:07:17 6:07:17 2:17:35

94 Courtial Rémi [514] 31 SH 24/04  14:12:19 6:12:19 2:22:37

95 Navarro Jean [821] 47 SH 24/04  14:12:32 6:12:32 2:22:50

96 Ravailhe Xavier [536] 81 SH 24/04  14:12:42 6:12:42 2:23:00

97 Ribaute Vincent [547] 9 SH 24/04  14:12:45 6:12:45 2:23:03

98 Montel Ludovic [605] 31 SH 24/04  14:12:47 6:12:47 2:23:05

99 Blondeel Henri-Charles [718] 38 SH 24/04  14:13:33 6:13:33 2:23:51

100 Artigau David [726] 32 SH 24/04  14:14:09 6:14:09 2:24:27

101 Gea Cédric [512] 9 SH 24/04  14:18:44 6:18:44 2:29:02

102 Massé Manuel [796] 17 SH 24/04  14:21:30 6:21:30 2:31:48

103 Dassieu Laurent [787] 31 SH 24/04  14:21:55 6:21:55 2:32:13

104 Dumas Guillaume [923] 31 SH 24/04  14:21:58 6:21:58 2:32:16

105 Druelle Quentin [869] 3 SH 24/04  14:23:28 6:23:28 2:33:46

106 Vayssiere Jimmy [696] 9 SH 24/04  14:24:58 6:24:58 2:35:16

107 Dethorey Fabrice [609] 51 SH 24/04  14:26:38 6:26:38 2:36:56

108 Llorens Gilles [770] 66 SH 24/04  14:28:47 6:28:47 2:39:05

109 Alcouffe Laurent [680] 31 SH 24/04  14:30:50 6:30:50 2:41:08

110 Auré Calvet Jesus [562] 43 SH 24/04  14:32:38 6:32:38 2:42:56

111 Beyssen Jean-Paul [835] 31 SH 24/04  14:35:06 6:35:06 2:45:24

112 Bedel Frédéric [780] 31 SH 24/04  14:35:12 6:35:12 2:45:30

113 Teixeira Maxime [933] 65 SH 24/04  14:36:14 6:36:14 2:46:32

114 Sauniere Emmanuel [759] 34 SH 24/04  14:39:18 6:39:18 2:49:36

115 Pinat Damien [926] 91 SH 24/04  14:40:07 6:40:07 2:50:25

116 Sola Mickael [872] 9 SH 24/04  14:41:08 6:41:08 2:51:26

117 Galey Lionel [855] 40 SH 24/04  14:43:38 6:43:38 2:53:56

118 Ferre Jean-Pierre [856] 9 SH 24/04  14:43:40 6:43:40 2:53:58

119 Hattee Yohan [812] 32 SH 24/04  14:44:24 6:44:24 2:54:42

120 Maurice Yann [810] 31 SH 24/04  14:44:25 6:44:25 2:54:43

121 Aladel Philippe [971]  SH 24/04  14:44:34 6:44:34 2:54:52

122 Georgy Pierre-Luc [906] 31 SH 24/04  14:45:19 6:45:19 2:55:37

123 Tarrade Mathieu [847] 24 SH 24/04  14:46:39 6:46:39 2:56:57

124 Lavigne Sébastien [777] 31 SH 24/04  14:46:48 6:46:48 2:57:06

125 Jouarie Julien [774] 78 SH 24/04  14:46:50 6:46:50 2:57:08

126 Bergeyre David [775] 33 SH 24/04  14:46:51 6:46:51 2:57:09

127 Le Page Julien [794] 64 SH 24/04  14:49:08 6:49:08 2:59:26

128 Igon Bertrand [950] 76 SH 24/04  14:49:10 6:49:10 2:59:28

129 Loubieres Xavier [957] 31 SH 24/04  14:51:18 6:51:18 3:01:36

130 Lefraillec Erwan [656] 33 SH 24/04  14:53:38 6:53:38 3:03:56

131 Perrot Frédéric [864] 31 SH 24/04  14:54:13 6:54:13 3:04:31

132 Malhaire Jean-François [776] 92 SH 24/04  14:58:12 6:58:12 3:08:30

133 Portier Willy [778] 31 SH 24/04  14:59:52 6:59:52 3:10:10

134 Le Diagon Guillaume [800] 44 SH 24/04  15:00:07 7:00:07 3:10:25

135 Vetault Stéphane [815] 31 SH 24/04  15:04:51 7:04:51 3:15:09

136 Sibra Philippe [763] 34 SH 24/04  15:04:57 7:04:57 3:15:15

137 Sartre Olivier [808] 9 SH 24/04  15:05:08 7:05:08 3:15:26

138 Langeard Cyril [866] 31 SH 24/04  15:06:04 7:06:04 3:16:22

139 Leger Nicolas [623] 31 SH 24/04  15:06:36 7:06:36 3:16:54

140 Escaich Philippe [942] 9 SH 24/04  15:13:30 7:13:30 3:23:48

141 Marcel Sébastien [535] 31 SH 24/04  15:19:40 7:19:40 3:29:58
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Casse Fabrice [827] 9 SH 24/04  16:31:16 8:31:16 4:41:34

Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Cyril Berehouc [949] 9 SH

Nicolas Cordeau [838] 31 SH

Jerome Courneil [566] 9 SH

Franck Dubalen [565] 31 SH

Olivier Ducloux [551] 82 SH

Frederic Labatut [944] 9 SH
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Classement V1F

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 40   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pratviel Thierry [683] 24 V1F 24/04  12:23:17 4:23:17  

2 Francastel Agnès [865] 31 V1F 24/04  12:57:16 4:57:16 0:33:59

3 Antoine Corinne [681] 72 V1F 24/04  13:00:11 5:00:11 0:36:54

4 Blay Florence [640] 31 V1F 24/04  13:28:11 5:28:11 1:04:54

5 Wurry Nathalie [951] 33 V1F 24/04  13:44:19 5:44:19 1:21:02

6 Ladoux-Bedel Véronique [698] 11 V1F 24/04  13:52:30 5:52:30 1:29:13

7 Navarro Nicole [664] 9 V1F 24/04  13:53:13 5:53:13 1:29:56

8 Laffont Isabelle [603] 47 V1F 24/04  14:00:54 6:00:54 1:37:37

9 Bouffard Carole [529] 31 V1F 24/04  14:06:17 6:06:17 1:43:00

10 Daquin Cécile [653] 33 V1F 24/04  14:06:18 6:06:18 1:43:01

11 Le Bleis Marie [508] 40 V1F 24/04  14:16:27 6:16:27 1:53:10

12 Dubernat Agnès [952] 82 V1F 24/04  14:21:21 6:21:21 1:58:04

13 Coll Isabelle [788] 31 V1F 24/04  14:21:48 6:21:48 1:58:31

14 Langlade Véronique [943] 11 V1F 24/04  14:29:33 6:29:33 2:06:16

15 Breil Michele [628] 31 V1F 24/04  14:29:57 6:29:57 2:06:40

16 Tournier Isabelle [846] 24 V1F 24/04  14:37:54 6:37:54 2:14:37

17 Baudouy Béatrice [663] 9 V1F 24/04  14:40:43 6:40:43 2:17:26

18 Vannier Valérie [571] 79 V1F 24/04  14:42:49 6:42:49 2:19:32

19 Schlotter Valérie [746] 31 V1F 24/04  14:44:32 6:44:32 2:21:15

20 Brousse Sylvie [907] 31 V1F 24/04  14:50:11 6:50:11 2:26:54

21 Elie Dominique [523] 82 V1F 24/04  14:52:04 6:52:04 2:28:47

22 Maillard Lizarte Dany [783] 66 V1F 24/04  15:03:51 7:03:51 2:40:34

23 Caillet Sabine [720] 9 V1F 24/04  15:27:16 7:27:16 3:03:59

24 Michaeli Catherine [963] 33 V1F 24/04  16:01:55 8:01:55 3:38:38

25 Berland Lydia [708] 79 V1F 24/04  16:36:27 8:36:27 4:13:10

26 Bracconi Catherine [939] 31 V1F 24/04  17:12:43 9:12:43 4:49:26

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Luisa Damas [685] 11 V1F
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Classement V1H

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 40   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dos Santos Carlos [560] 9 V1H 24/04  12:02:57 4:02:57  

2 Ferrand Florent [920] 11 V1H 24/04  12:03:56 4:03:56 0:00:59

3 Ennebeck Thierry [700] 31 V1H 24/04  12:08:21 4:08:21 0:05:24

4 Lambert Jean [859] 31 V1H 24/04  12:15:02 4:15:02 0:12:05

5 Piton Hervé [955] 9 V1H 24/04  12:15:42 4:15:42 0:12:45

6 Hoyer Michael [694] 9 V1H 24/04  12:30:10 4:30:10 0:27:13

7 Toulet Alain [589] 65 V1H 24/04  12:31:47 4:31:47 0:28:50

8 Cruchet Joel [717] 31 V1H 24/04  12:36:48 4:36:48 0:33:51

9 Fondere Jean Michel [668] 9 V1H 24/04  12:45:17 4:45:17 0:42:20

10 Lacoste Loic [519] 9 V1H 24/04  12:48:11 4:48:11 0:45:14

11 Jaureguy Didier [599] 65 V1H 24/04  12:50:49 4:50:49 0:47:52

12 Delattre Laurent [543] 31 V1H 24/04  12:51:25 4:51:25 0:48:28

13 Bardou Jean-Luc [553] 81 V1H 24/04  12:56:22 4:56:22 0:53:25

14 Teotonio Arnaud [675] 9 V1H 24/04  12:57:03 4:57:03 0:54:06

15 Weydmann Olivier [587] 81 V1H 24/04  12:57:21 4:57:21 0:54:24

16 Huillet Bertrand [669] 9 V1H 24/04  12:58:26 4:58:26 0:55:29

17 Lothore Bertrand [643] 9 V1H 24/04  13:01:49 5:01:49 0:58:52

18 Meyer Bernd [659] 31 V1H 24/04  13:03:51 5:03:51 1:00:54

19 Canguilhem Pascal [836] 31 V1H 24/04  13:09:22 5:09:22 1:06:25

20 Assemat Didier [552] 81 V1H 24/04  13:09:43 5:09:43 1:06:46

21 Dejean David [619] 9 V1H 24/04  13:09:56 5:09:56 1:06:59

22 Doumenc Cyril [881] 9 V1H 24/04  13:10:46 5:10:46 1:07:49

23 Raffy Thierry [863] 31 V1H 24/04  13:15:49 5:15:49 1:12:52

24 Cazenave Daniel [574] 9 V1H 24/04  13:16:23 5:16:23 1:13:26

25 Frejou Patrice [930] 79 V1H 24/04  13:17:00 5:17:00 1:14:03

26 Lalanne Jean-Luc [867] 64 V1H 24/04  13:18:53 5:18:53 1:15:56

27 Charpentier Gilles [769] 75 V1H 24/04  13:22:59 5:22:59 1:20:02

28 Cornel Maxime [625] 9 V1H 24/04  13:23:18 5:23:18 1:20:21

29 Chetioui Olivier [728] 9 V1H 24/04  13:23:19 5:23:19 1:20:22

30 Jouffroy Grégoire [573] 31 V1H 24/04  13:24:48 5:24:48 1:21:51

31 Falchi Dominique [583] 32 V1H 24/04  13:25:07 5:25:07 1:22:10

32 Bringolf Pierre [618] 32 V1H 24/04  13:25:09 5:25:09 1:22:12

33 Rescanieres Lilian [620] 9 V1H 24/04  13:25:33 5:25:33 1:22:36

34 Casino Michel [570] 9 V1H 24/04  13:26:24 5:26:24 1:23:27

35 Abella Christian [845] 31 V1H 24/04  13:26:27 5:26:27 1:23:30

36 Chapelain Pascal [575] 31 V1H 24/04  13:26:40 5:26:40 1:23:43

37 Vial Jimmy [507] 66 V1H 24/04  13:27:49 5:27:49 1:24:52

38 Jeandidier Patrick [873] 31 V1H 24/04  13:29:03 5:29:03 1:26:06

39 Guintoli Philippe [671] 9 V1H 24/04  13:29:57 5:29:57 1:27:00

40 Grevisse David [767] 75 V1H 24/04  13:30:13 5:30:13 1:27:16

41 Gouvrit Lionel [874] 66 V1H 24/04  13:30:15 5:30:15 1:27:18

42 Pelletey Stéphane [771] 31 V1H 24/04  13:30:16 5:30:16 1:27:19

43 Thalamas Eric [627] 9 V1H 24/04  13:32:12 5:32:12 1:29:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Fort Axel [617] 9 V1H 24/04  13:32:55 5:32:55 1:29:58

45 Goncalves Alain [754] 9 V1H 24/04  13:33:07 5:33:07 1:30:10

46 Cartron Jacques [715] 31 V1H 24/04  13:34:46 5:34:46 1:31:49

47 Louin Patrick [941] 33 V1H 24/04  13:36:45 5:36:45 1:33:48

48 Monfraix Jean Luc [740] 31 V1H 24/04  13:37:28 5:37:28 1:34:31

49 Bellon Daniel [600] 31 V1H 24/04  13:38:44 5:38:44 1:35:47

50 Queguiner Patrick [606] 31 V1H 24/04  13:38:48 5:38:48 1:35:51

51 Aussenac Philippe [910] 31 V1H 24/04  13:38:49 5:38:49 1:35:52

52 Valette Jean-Jacques [829] 31 V1H 24/04  13:38:53 5:38:53 1:35:56

53 Alves Philippe [724] 31 V1H 24/04  13:38:58 5:38:58 1:36:01

54 Sharifi Ramin [613] 34 V1H 24/04  13:40:13 5:40:13 1:37:16

55 Hafsi Mustapha [579] 9 V1H 24/04  13:40:52 5:40:52 1:37:55

56 Cuby Bernard [803] 47 V1H 24/04  13:43:47 5:43:47 1:40:50

57 Monteil Luc [647] 31 V1H 24/04  13:44:31 5:44:31 1:41:34

58 Ponchon Benoît [883] 13 V1H 24/04  13:45:56 5:45:56 1:42:59

59 Landes Stéphane [902] 81 V1H 24/04  13:46:53 5:46:53 1:43:56

60 Valentin Franck [825] 11 V1H 24/04  13:48:08 5:48:08 1:45:11

61 Amalric Emmanuel [688] 81 V1H 24/04  13:48:25 5:48:25 1:45:28

62 Lajus Didier [786] 31 V1H 24/04  13:49:25 5:49:25 1:46:28

63 Durand Guy [712] 31 V1H 24/04  13:50:25 5:50:25 1:47:28

64 Bouzon Loic [665] 17 V1H 24/04  13:51:52 5:51:52 1:48:55

65 Lecoq Jean Michel [541] 33 V1H 24/04  13:53:27 5:53:27 1:50:30

66 Mainfroy Olivier [725] 31 V1H 24/04  13:54:11 5:54:11 1:51:14

67 Ducos André [889] 47 V1H 24/04  13:54:50 5:54:50 1:51:53

68 Kociszewski Pascal [525] 31 V1H 24/04  13:55:23 5:55:23 1:52:26

69 Valentin Eric [568] 31 V1H 24/04  13:55:47 5:55:47 1:52:50

70 Latre Eric [840] 31 V1H 24/04  13:56:50 5:56:50 1:53:53

71 Hubert Thierry [518] 31 V1H 24/04  13:58:34 5:58:34 1:55:37

72 Escribe Jean-François [516] 31 V1H 24/04  13:59:10 5:59:10 1:56:13

73 Tupin Manu [691] 31 V1H 24/04  14:00:43 6:00:43 1:57:46

74 Groleau Bruce [766] 64 V1H 24/04  14:02:51 6:02:51 1:59:54

75 Amoros Frédéric [854] 11 V1H 24/04  14:09:22 6:09:22 2:06:25

76 Belloc Jean-David [929] 82 V1H 24/04  14:12:26 6:12:26 2:09:29

77 Guitart Michel [880] 66 V1H 24/04  14:12:40 6:12:40 2:09:43

78 Birot François [820] 40 V1H 24/04  14:12:57 6:12:57 2:10:00

79 Bailles Olivier [655] 66 V1H 24/04  14:13:32 6:13:32 2:10:35

80 Cunha Armand [644] 31 V1H 24/04  14:13:34 6:13:34 2:10:37

81 Witteronghel David [742] 9 V1H 24/04  14:14:14 6:14:14 2:11:17

82 Marcoz Serge [610] 31 V1H 24/04  14:14:20 6:14:20 2:11:23

83 Alvarez Raphael [612] 31 V1H 24/04  14:14:37 6:14:37 2:11:40

84 Arcidet Jean-Michel [537] 31 V1H 24/04  14:16:32 6:16:32 2:13:35

85 Dauxerre Eric [822] 18 V1H 24/04  14:18:04 6:18:04 2:15:07

86 Larroque Patrick [839] 31 V1H 24/04  14:19:57 6:19:57 2:17:00

87 Bouscaud Gael [917] 82 V1H 24/04  14:20:34 6:20:34 2:17:37

88 Daries Jean [940] 0 V1H 24/04  14:21:22 6:21:22 2:18:25

89 Viala Patrick [611] 82 V1H 24/04  14:21:54 6:21:54 2:18:57

90 Henrard Bernard [842] 19 V1H 24/04  14:25:12 6:25:12 2:22:15

91 Murat Emmanuel [673] 19 V1H 24/04  14:25:13 6:25:13 2:22:16

92 Andreu Jean-Claude [711] 66 V1H 24/04  14:28:41 6:28:41 2:25:44
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Bourlier Manuel [716] 66 V1H 24/04  14:28:43 6:28:43 2:25:46

94 Dardy Ralph [713] 66 V1H 24/04  14:28:55 6:28:55 2:25:58

95 Baby Patrice [956] 9 V1H 24/04  14:30:07 6:30:07 2:27:10

96 Oulie Eric [511] 82 V1H 24/04  14:30:43 6:30:43 2:27:46

97 Barbaise Laurent [607] 31 V1H 24/04  14:30:46 6:30:46 2:27:49

98 Subra Gilles [924] 9 V1H 24/04  14:30:53 6:30:53 2:27:56

99 Mata Christian [564] 31 V1H 24/04  14:31:12 6:31:12 2:28:15

100 Vetault Eric [831] 66 V1H 24/04  14:33:24 6:33:24 2:30:27

101 Gasteceau Jacky [945] 31 V1H 24/04  14:35:03 6:35:03 2:32:06

102 Sanchez Robert [515] 9 V1H 24/04  14:38:42 6:38:42 2:35:45

103 Parro Jean Philippe [534] 31 V1H 24/04  14:41:25 6:41:25 2:38:28

104 Vinet Benoit [947] 81 V1H 24/04  14:42:19 6:42:19 2:39:22

105 Weber Michel [592] 9 V1H 24/04  14:42:36 6:42:36 2:39:39

106 Jolibois Franck [730] 31 V1H 24/04  14:44:14 6:44:14 2:41:17

107 Eigle Olivier [884] 31 V1H 24/04  14:45:07 6:45:07 2:42:10

108 Sentenac Laurent [678] 9 V1H 24/04  14:47:29 6:47:29 2:44:32

109 Fournet Olivier [857] 82 V1H 24/04  14:48:28 6:48:28 2:45:31

110 Schirmann Eric [793] 31 V1H 24/04  14:50:13 6:50:13 2:47:16

111 Boursin Gilles [965] 31 V1H 24/04  14:50:15 6:50:15 2:47:18

112 Rousseau Laurent [686] 11 V1H 24/04  14:50:31 6:50:31 2:47:34

113 Bosc Nicolas [703] 82 V1H 24/04  14:58:03 6:58:03 2:55:06

114 Radenne Philippe [805] 81 V1H 24/04  15:04:14 7:04:14 3:01:17

115 Sarrouilhe Denis [954] 86 V1H 24/04  15:08:03 7:08:03 3:05:06

116 Sabatte Pierre [585] 49 V1H 24/04  15:08:11 7:08:11 3:05:14

117 Ayroles Francis [816] 31 V1H 24/04  15:12:25 7:12:25 3:09:28

118 Robaeys Fabrice [528] 82 V1H 24/04  15:15:06 7:15:06 3:12:09

119 Richardot Stephane [946] 95 V1H 24/04  15:18:22 7:18:22 3:15:25

120 Edward Andrew [970] 11 V1H 24/04  15:19:36 7:19:36 3:16:39

121 Austruy Philippe [813] 31 V1H 24/04  16:13:54 8:13:54 4:10:57

122 Combarel Philippe [654] 47 V1H 24/04  16:29:34 8:29:34 4:26:37

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-François Courtade [892] 64 V1H

Laurent Durand [819] 66 V1H

Christophe Iacono [768] 44 V1H

Philippe Romero [546] 29 V1H
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Classement V2F

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 40   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bouvard Marie-Hélène [602] 32 V2F 24/04  13:48:49 5:48:49  

2 Bodin Joelle [634] 31 V2F 24/04  14:54:14 6:54:14 1:05:25

3 Emile Catherine [913] 86 V2F 24/04  15:01:20 7:01:20 1:12:31

4 Cluzet Martine [693] 65 V2F 24/04  15:12:21 7:12:21 1:23:32

5 Abrard Brigitte [722] 65 V2F 24/04  15:15:08 7:15:08 1:26:19

6 Rousseau Laurence [645] 31 V2F 24/04  15:31:21 7:31:21 1:42:32

7 Ronsin Patricia [958] 31 V2F 24/04  15:31:53 7:31:53 1:43:04

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 40   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Thiesse Bernard [650] 31 V2H 24/04  12:40:24 4:40:24  

2 Garnacho A.José [809] 9 V2H 24/04  12:59:32 4:59:32 0:19:08

3 Nardin Jean-Louis [719] 31 V2H 24/04  13:09:36 5:09:36 0:29:12

4 Boulet Yves [739] 81 V2H 24/04  13:11:07 5:11:07 0:30:43

5 Bodin François [635] 31 V2H 24/04  13:16:13 5:16:13 0:35:49

6 Sentucq Jean-Pierre [648] 9 V2H 24/04  13:18:34 5:18:34 0:38:10

7 Michaud Alain [661] 49 V2H 24/04  13:20:25 5:20:25 0:40:01

8 Vidal Georges [636] 31 V2H 24/04  13:20:41 5:20:41 0:40:17

9 Eugene Michel [616] 86 V2H 24/04  13:34:47 5:34:47 0:54:23

10 Pizon Louis-Pierre [823] 85 V2H 24/04  13:34:51 5:34:51 0:54:27

11 Michaut Alain [542] 31 V2H 24/04  13:44:20 5:44:20 1:03:56

12 Tapia Florent [548] 9 V2H 24/04  13:48:28 5:48:28 1:08:04

13 Raffier Philippe [782] 64 V2H 24/04  13:48:38 5:48:38 1:08:14

14 Ortega Manuel [569] 9 V2H 24/04  13:49:28 5:49:28 1:09:04

15 Gardet Jean Marc [517] 24 V2H 24/04  13:50:20 5:50:20 1:09:56

16 Cailhol Daniel [798] 31 V2H 24/04  13:50:42 5:50:42 1:10:18

17 Hubert Jean-Yves [736] 35 V2H 24/04  13:51:39 5:51:39 1:11:15

18 Belloc Patrick [695] 17 V2H 24/04  13:51:51 5:51:51 1:11:27

19 Boyer François [521] 31 V2H 24/04  14:05:12 6:05:12 1:24:48

20 Duport Jean-Marc [502] 31 V2H 24/04  14:05:32 6:05:32 1:25:08

21 Torne Jean Louis [642] 32 V2H 24/04  14:06:20 6:06:20 1:25:56

22 Emile Jean-Claude [834] 86 V2H 24/04  14:12:06 6:12:06 1:31:42

23 Chauvet Jean [928] 49 V2H 24/04  14:12:52 6:12:52 1:32:28

24 Robinet Philippe [598] 11 V2H 24/04  14:13:30 6:13:30 1:33:06

25 Fauvel Maurice [890] 31 V2H 24/04  14:14:17 6:14:17 1:33:53

26 Bertrand Pascal [752] 31 V2H 24/04  14:15:39 6:15:39 1:35:15

27 Serres Laurent [814] 9 V2H 24/04  14:22:27 6:22:27 1:42:03

28 Guiller Jean Paul [690] 6 V2H 24/04  14:24:15 6:24:15 1:43:51

29 Toledo Louis [601] 9 V2H 24/04  14:25:50 6:25:50 1:45:26

30 Abrard Didier [721] 65 V2H 24/04  14:30:35 6:30:35 1:50:11

31 Rossignol Jean-Louis [666] 49 V2H 24/04  14:35:08 6:35:08 1:54:44

32 Marquiseau Gilles [843] 17 V2H 24/04  14:40:29 6:40:29 2:00:05

33 Mingant Gilbert [789] 49 V2H 24/04  14:40:42 6:40:42 2:00:18

34 Rimbeau Jean-Marc [676] 79 V2H 24/04  14:42:51 6:42:51 2:02:27

35 Lardeau Daniel [626] 9 V2H 24/04  14:49:45 6:49:45 2:09:21

36 Marchapt Claude [848] 24 V2H 24/04  14:49:51 6:49:51 2:09:27

37 Durand Philippe [662] 49 V2H 24/04  14:59:56 6:59:56 2:19:32

38 Bellon Pascal [858] 31 V2H 24/04  15:02:46 7:02:46 2:22:22

39 Soula Michel [784] 66 V2H 24/04  15:03:55 7:03:55 2:23:31

40 Gratet Alain [914] 31 V2H 24/04  15:08:30 7:08:30 2:28:06

41 Andreu Jean Pierre [679] 31 V2H 24/04  15:15:15 7:15:15 2:34:51

42 Rochery Hervé [510] 77 V2H 24/04  15:31:27 7:31:27 2:51:03

43 Calvet Jean-Loup [887] 11 V2H 24/04  15:31:30 7:31:30 2:51:06
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Paubert Alain [795] 76 V2H 24/04  15:46:26 7:46:26 3:06:02

45 Mahot Dominique [622] 77 V2H 24/04  15:59:27 7:59:27 3:19:03

46 Loubies Philippe [751] 92 V2H 24/04  16:08:06 8:08:06 3:27:42

47 Armand Laurent [624] 92 V2H 24/04  16:19:51 8:19:51 3:39:27

48 Cabassot Andre [762] 34 V2H 24/04  17:59:35 9:59:35 5:19:11

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Daniel Lagarde [932] 9 V2H

Christophe Lambert [897] 49 V2H
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Classement V3F

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 40   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fayoux Martine [581] 16 V3F 24/04  15:46:43 7:46:43  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 40   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chiraux Hervé [705] 9 V3H 24/04  13:41:34 5:41:34  

2 Mabilat Serge [649] 31 V3H 24/04  13:58:33 5:58:33 0:16:59

3 Fournie Georges [608] 9 V3H 24/04  14:02:06 6:02:06 0:20:32

4 Silvestre Jean Pierre [885] 11 V3H 24/04  14:19:15 6:19:15 0:37:41

5 Veyradier Noël [706] 9 V3H 24/04  14:25:10 6:25:10 0:43:36

6 Raimbault René [677] 49 V3H 24/04  14:29:15 6:29:15 0:47:41

7 Hernandez Christian [764] 32 V3H 24/04  14:35:15 6:35:15 0:53:41

8 Bernard Yannick [935] 31 V3H 24/04  14:37:07 6:37:07 0:55:33

9 Georgy Jean [749] 92 V3H 24/04  14:45:20 6:45:20 1:03:46

10 Santisteva Jean Pierre [692] 65 V3H 24/04  15:12:23 7:12:23 1:30:49

11 Garcia Gérard [580] 9 V3H 24/04  15:33:38 7:33:38 1:52:04

12 Fayoux Joel [582] 16 V3H 24/04  15:46:45 7:46:45 2:05:11

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jacky Guerrero [704] 9 V3H
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Classement V4H

Arrivée - Lavelanet24/04/2011 - 24/04/2011
Distance: 40   D+: 2200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bros Bernard [544] 31 V4H 24/04  16:56:13 8:56:13  

Non classés V4H
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